
HYPERMOTARD 939 SP
Model Year 2017

Chassis prefix:
Cylindrée: 936

D23000017
CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

fr-FR

HYPERMOTARD





INFORMATIONS GENERALES

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   3 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Ce catalogue permet de commander correctemente les pièces detachees.

Les commandes doivent être passées en indiquant:

1. le numero de code des pièces détachées suivi de leur description; quantitè dèsirèe;
2. le matricule de la moto, estampillé sur la tige du guidon.

Droite et gauche sont les côtés du véhicule par rapport au sens de la marche.

Les plans des pièces détachées sont fournis seulement à titre indicatif et ne représentent pas la pièce concernée.

Les données de ce catalogue sont citées seulement à titre indicatif et peuvent être l'objet de modifications sans avis préalable.

LA LÉGENDE DES CARACTÉRISTIQUES
CODE CARACTÉRISTIQUE DESCRIPTION CARACTÉRISTIQUE CODE LA VALEUR DESCRIPTION LA VALEUR

CPT PARTICOLAR CHARACTERISTICS STD MOTO STANDARD

DFR DAFRA N

MOD MODEL HYM939SP

PLT PLANT DB10

XCO MAIN COLOUR SP

XCR FRAME / WHEEL COLOUR R-B

XPO OPTIONS NS

XST STANDARD COUNTRY AUS

XST STANDARD COUNTRY EUR

XST STANDARD COUNTRY JAP

XST STANDARD COUNTRY TWN



COULEURS

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   4 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

COULEUR CODE COULEUR DESCRIPTION COULEUR PRODUITS FINIS

SP SPECIAL (D23000517) HYM939SP 17 EUR SP R-B STD NS DMH

(D23002117) HYM939SP 17 JAP SP R-B STD NS DMH

(D23002417) HYM939SP 17 AUS SP R-B STD NS DMH

(D23002517) HYM939SP 17 TWN SP R-B STD NS DMH



INDEX

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page 5 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Informations generales................................................................................................................................................................................................................................................................................3

Couleurs....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4

Groupe ELECTRIQUE....................................................................................................................................................................................................................................................................................8

Tableau 018 - FAISCEAU DE FILS [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................................................8

Tableau 020 - FANALE ANTERIORE E CRUSCOTTO [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................... 10

Tableau 18A - SUPPORT BATTERIE [MOD:HYM939SP]........................................................................................................................................................................................................................12

Tableau 27B - SUPPORT PLAQUE IMMATRICUL.- FEU ARRIÈRE [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]....................................................................................................................................... 14

Groupe MOTEUR....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 16

Tableau 002 - TAMBOUR CHANGEMENT VITESSE - FOURCHETTE [MOD:HYM939SP]....................................................................................................................................................................... 16

Tableau 003 - BOITE DE VITESSES [MOD:HYM939SP]........................................................................................................................................................................................................................ 18

Tableau 004 - EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................................... 20

Tableau 005 - COUVERCLE EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]...............................................................................................................................................................................................................22

Tableau 006 - VILEBREQUIN [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................................. 24

Tableau 007 - CYLINDRES - PISTONS [MOD:HYM939SP].................................................................................................................................................................................................................... 26

Tableau 008 - DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................................ 28

Tableau 009 - FILTRES ET POMPE A HUILE [MOD:HYM939SP]...........................................................................................................................................................................................................30

Tableau 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................... 32

Tableau 011 - COUVERCLE GENERATEUR [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................. 36

Tableau 012 - DÉMARRAGE ÉLECTRIQUE ET ALLUMAGE [MOD:HYM939SP]..................................................................................................................................................................................... 38

Tableau 013 - CULASSE : DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]...............................................................................................................................................................................................................40

Tableau 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]........................................................................................................................................................................................................................ 42

Tableau 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................. 50

Tableau 10A - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]...............................................................................................................................................................................................................58

Groupe OUTILS.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 60

Tableau 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR) [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................. 60

Tableau 01A - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (CADRE) [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................. 64

Tableau 01B - TESTER POUR DIAGNOSTIC DDS (2) [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................. 66

Groupe PNEU.............................................................................................................................................................................................................................................................................................68

Tableau A2 - PNEU [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................................................68



INDEX

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page 6 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Tableau B2 - (*) PIRELLI DIABLO™ SUPERCORSA SP [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................70

Tableau C2 - PIRELLI DIABLO™ ROSSO II [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]..........................................................................................................................................................................72

Tableau D - PIRELLI ANGEL™ GT [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]...................................................................................................................................................................................... 74

Tableau E - PIRELLI DIABLO™ ROSSO CORSA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]................................................................................................................................................................... 76

Groupe CADRE...........................................................................................................................................................................................................................................................................................78

Tableau 016 - CORPS PAPILLON [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................................78

Tableau 017 - CAVALLETTO [MOD:HYM939SP]...................................................................................................................................................................................................................................80

Tableau 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]...............................................................................................................................................................................................................................82

Tableau 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................................86

Tableau 022 - CADRE [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................................................ 90

Tableau 023 - COMANDO FRIZIONE [MOD:HYM939SP]..................................................................................................................................................................................................................... 92

Tableau 024 - SYSTEME DE FREIN AVANT [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................ 94

Tableau 025 - SYSTEME DE FREIN ARRIERE [MOD:HYM939SP]..........................................................................................................................................................................................................96

Tableau 026 - RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................98

Tableau 027 - REPOSE-PIED GAUCHE [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................................. 100

Tableau 028 - SOSPENSIONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP]......................................................................................................................................................................................................... 102

Tableau 029 - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................... 104

Tableau 030 - RADIATEUR D'EAU [MOD:HYM939SP]........................................................................................................................................................................................................................106

Tableau 031 - CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT [MOD:HYM939SP]................................................................................................................................................................................................... 108

Tableau 032 - RESERVOIR CARBURANT [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................................. 110

Tableau 033 - SELLE [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................................................ 112

Tableau 034 - CAPOT AVANT [MOD:HYM939SP].............................................................................................................................................................................................................................. 114

Tableau 036 - CANISTER [MOD:HYM939SP]..................................................................................................................................................................................................................................... 116

Tableau 16A - RADIATEUR A HUILE [MOD:HYM939SP].................................................................................................................................................................................................................... 118

Tableau 21A - FOURCHE AVANT [MOD:HYM939SP]......................................................................................................................................................................................................................... 120

Tableau 24A - SYSTÈME ANTIBLOCAGE DES FREINS (ABS) [MOD:HYM939SP].................................................................................................................................................................................122

Tableau 26A - MOYEU ROUE ARRIERE [MOD:HYM939SP]............................................................................................................................................................................................................... 124

Tableau 27A - REPOSE PIEDS DROIT [MOD:HYM939SP]...................................................................................................................................................................................................................126

Tableau 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:EUR,JAP,TWN]..............................................................................................................................................................................128

Tableau 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:AUS].............................................................................................................................................................................................130



INDEX

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page 7 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Tableau 32A - SYSTEME D'ALIMENTATION [MOD:HYM939SP]......................................................................................................................................................................................................... 132

Tableau 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP]...................................................................................................................................................................................................134

Tableau 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:TWN]............................................................................................................................................................................................................... 136

Index alphanumérique............................................................................................................................................................................................................................................................................ 138



TABLEAU 018 - FAISCEAU DE FILS [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   8 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 018 - FAISCEAU DE FILS [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   9 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 5101A641D C�BLAGE PRINCIPAL 1 09/09/2015

2 069191030 COLLIER 35 01/07/2012

3 74110131A COLLIER CAOUTCHOUC 82MM 1 15/11/2012

4 74110551A COLLIER 6 15/11/2012

5 74140381A COLLIER 16 01/07/2012

6 85040671A COLLIER TUCKER 7 15/11/2012

7 77150663B VIS 2 26/09/2012

8 85550001B RONDELLE ELASTIQUE 1 15/11/2012

9 77211061A VIS TEF M6X14 1 15/11/2012

10 54140101A RELAIS 2

11 38940101A FUSIBLE 30A 1

38940201A FUSIBLE 10A 1

38940211A FUSIBLE 15A 1

38940221A FUSIBLE 20A 1

38940241A FUSIBLE 7.5A 1

38940261A FUSIBILE 25A 1

12 67040451A BOUGIE NGK MAR9A-J 2 19/09/2011

13 38010145B BOBINE D'ALLUMAGE 2 19/09/2011

14 85212641A RONDELLE 6,4X12,5X1,6 2 28/01/2014



TABLEAU 020 - FANALE ANTERIORE E CRUSCOTTO [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   10 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 020 - FANALE ANTERIORE E CRUSCOTTO [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   11 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 40611222B TABLEAU DE BORD 1 25/10/2015

2 76410641B JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 2 04/03/2014

3 83017541BA BRIDE SUPERIEUR 1 01/01/2013

4 39040311A CAPUCHON 1 04/04/2013

5 83017551BA SUPPORT 1 06/12/2013

6 77156628B VIS TCEIF M6X10 2 15/11/2012

7 85240081A RONDELLE DENTELÈE 2 15/11/2012

8 70010111C ANTIVIBRATION 2 15/11/2012

9 77116648B VIS 4 15/11/2012

10 51640091C KLAXON 1 27/05/2015

11 85040381A FIXATION RAPIDE 1 15/11/2012

12 74940021A ECROU AUTOBLOQUANT M6 2 24/03/2014

13 48015771D SUPPORT FEU AVANT 1 06/05/2013

14 52010243A FEU AVANT 1 28/01/2013

15 77440141A VIS TARAUD 4X8 WN1412 2 15/11/2012

16 85041711A PASSE-TUBE 2 15/11/2012

17 77211091A VIS TBEI M5X12 3 15/11/2012

18 76410971A CAOUTCHOUC 1 15/11/2012

19 55240121A CAPTEUR TEMPERATURE AIR 1 15/11/2012

20 77440131A VIS TARAUD 5X25 WN1411 2 15/11/2012

21 76410641A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 2 01/11/2012

22 86611221A ANTIVIBRATION 2 28/01/2013

23 39040291A LAMPE 1 04/04/2013

24 77113691A VIS TCEIF M6X12 1 06/05/2013

25 85211861A RONDELLE 6,4X16X0,5 2 27/05/2015

26 85250271A RONDELLE 6.2X12X1 2 27/05/2015



TABLEAU 18A - SUPPORT BATTERIE [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   12 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 18A - SUPPORT BATTERIE [MOD:HYM939SP]
GROUPE ELECTRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   13 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 39740081B RELAIS DEMARRAGE 1 01/07/2012

2 77440228C VIS 2 15/01/2013

3 85250311A RONDELLE 5.3X15X1.2 2 01/07/2012

4 76410291A CAOUTCHOUC 2 15/11/2012

5 8291B061B SUPPORT RELAIS DEMARRAGE 1 01/07/2012

6 77156628B VIS TCEIF M6X10 2 01/07/2012

7 85350101A RONDELLE ELASTIQUE 2 01/07/2012

8 86611521A SUPPORT ANTI-VIBRATION 1 01/07/2012

9 38510561B CENTRALE BLACKBOX 1 25/11/2015

10 51410691C CABLE BATTERIE - TELERUPTEUR 1 15/01/2013

11 51410701B CABLE 1 15/01/2013

12 71610431C ENTRETOISE 2 01/07/2012

13 69926751A BATTERIE 1 01/10/2012

14 51310271C CABLE 1 15/01/2013

15 28642681A CENTRALE CONTRΓLE MOTEUR 1 09/09/2015 XST:AUS,EUR,TWN AUS - EUR - FRA - TWN

28642681F CENTRALE CONTRΓLE MOTEUR 1 09/09/2015 XST:JAP JAP - THA

16 86611511B COUSSIN BATTERIE 1 01/07/2012

17 75910281A ELASTIQUE BATTERIE 1 01/07/2012

18 88110842A BAGUE 1 29/03/2013

19 8291B071A SUPPORT REGULATEUR DE TENSION 1 15/11/2012

20 85040381A FIXATION RAPIDE 2 15/11/2012

21 54040321A REGULATEUR DE TENSION 1 15/11/2012 MOD:HYM939SP

22 85211911A RONDELLE 6.4X16X1.5 2 15/11/2012

23 77156683B VIS 2 15/11/2012 MOD:HYM939SP

24 8291B041A EQUERRE, BOITE A FUSIBLES Anteriore 1 15/11/2012

25 85041711A PASSE-TUBE 2 01/07/2012

26 77440141A VIS TARAUD 4X8 WN1412 2 01/07/2012

27 8291B051A SUPPORT 1 19/10/2012

28 77440041A VIS TARAUD M5X16 1 19/10/2012

29 38940231A FUSIBLE 30A 1



TABLEAU 27B - SUPPORT PLAQUE IMMATRICUL.- FEU ARRIÈRE
[MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]

GROUPE ELECTRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   14 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 27B - SUPPORT PLAQUE IMMATRICUL.- FEU ARRIÈRE
[MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE ELECTRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   15 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 51018471C FAISCEAU ARRIERE 500 H/G 1 15/01/2013

2 77240573C VIS 4 01/10/2012

3 56110571A PORTE-PLAQUE INFERIEUR 1 01/10/2012

4 77240263C VIS 2 01/10/2012

5 24713332A CABOCHON FEU ECLAIRAGE PLAQUE 1 12/11/2013

6 83015483A EQUERRE 2 01/10/2012

7 76410901A CAOUTCHOUC 4 01/10/2012

8 85241711A RONDELLE 5.3X20X1.5 4 01/10/2012

9 77440071A VIS TARAUD M4.5X12 1 17/10/2012

10 39110033A LAMELLE 2 01/07/2012

11 39040162A LAMPE 12V-5W C5W 1 01/07/2012

12 71319241A ENTRETOISE 1 01/07/2012

13 39040211A AMPOULE 2 12/03/2012

14 53010236A CLIGNOTANT AVANT DROITE-ARRIERE GAUCHE 1 15/02/2013

15 71314703A ENTRETOISE 2 01/07/2012

16 77110441A VIS TCEIF M5X16 2 19/10/2012

17 53010226A CLIGNOTANT AVANT GAUCHE-ARRIERE DROITE 1 15/02/2013

18 74950011B ECROU ELASTIQUE 2 15/11/2012

19 85250011C RONDELLE 4,3X9X0,8 2 06/12/2013

20 82712981B SUPPORT CATADIOPTRE 1 15/11/2012

21 52910061B CATADIOPTRE ARRIERE 1 15/11/2012

22 56113391A PORTE-BALAI 1 06/12/2013

23 77116648B VIS 3 20/03/2013

24 85040381A FIXATION RAPIDE 3 01/07/2012

25 56110561B PORTE-PLAQUE SUPERIEUR 1 20/01/2013

26 85040471A FIXATION RAPIDE M5 2 01/07/2012

27 77440203C VIS 2 01/07/2012

28 52510452B FEU ARRIERE 1 01/07/2012

29 77440041A VIS TARAUD M5X16 3 14/11/2012

30 76411671A CAOUTCHOUC 1 01/07/2012

31 86611221A ANTIVIBRATION 2 05/02/2013



TABLEAU 002 - TAMBOUR CHANGEMENT VITESSE - FOURCHETTE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   16 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 002 - TAMBOUR CHANGEMENT VITESSE - FOURCHETTE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   17 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77151250ZF VIS 1 18/09/2012

2 71319151A ENTRETOISE 1 19/09/2011

3 77150670ZF VIS 1 18/09/2012

4 79915061A RESSORT RAPPEL LEVIER COMMANDE 1 03/05/2012

5 82113331A ARBRE SELECTEUR 1 24/12/2009

6 18020261A FOURCHE COMMANDE 1 24/12/2009

7 77912033A VIS M16X1.5 1 19/09/2011

8 027291090 JOINT 16.2X24X2 1 19/09/2011

9 066013143 RESSORT DECLENCHEMENT VITESSES 1 19/09/2011

10 768351134 BILLE 11MM 1 19/09/2011

11 180Z0031A FOURCHE ENGRENEMENT 1ERE,/4EME-2EME/3EME 2 19/09/2011

12 180Z0041A FOURCHE ENGRENEMENT 5EME, 6EME VITESSE 1 19/09/2011

13 82113881A GOUJON POUR FOURCHE 2 19/09/2011

14 85210051A RONDELLE DE BUTEE 1 MM 1 10/02/2012

15 735001542 CIRCLIP 15 DIN 471 1 24/12/2009

16 82610293A PLAQUETTE FIN COURSE 1 24/12/2009

17 040029126 RONDELLE DE BUTEE 15.5X22X0,5 1 24/12/2009

18 18220561A TAMBOUR COMPLET BOITE DE VITESSES 1 25/11/2014

19 85210941A RONDELLE DE BUTEE 45.2X49X0,9 1 10/02/2012

20 79914821A RESSORT RETOUR FOURCHE 1 24/12/2009

21 040009050 RONDELLE DE BUTEE 10,5X16X0,5 1 24/12/2009

22 88450341B ANNEAU ARRET 1 24/12/2009

23 88110121A BAGUE CENTRAGE 1 24/12/2009



TABLEAU 003 - BOITE DE VITESSES [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   18 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 003 - BOITE DE VITESSES [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   19 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 71313931A ENTRETOISE PIGNON 1 19/09/2011

2 14911101A ARBRE PRIMAIRE BOITE DE VITESSES 1 19/09/2011

3 75010071A ECROU M25X1,5 1 15/11/2012

4 70140051A ROULEMENT A AIGUILLES 5 28/10/2011

5 17214601A ENGRENAGE ENTRAINE 5EME VITESSE D23 1 19/09/2011

6 85610011A RONDELLE 0,5 MM 6 19/09/2011

7 067016145 ANNEAU ARRET 6 19/09/2011

8 17214591A ENGRENAGE MENANT 3/4ME VITESSE D20/22 1 19/09/2011

9 17214611A ENGRENAGE MENANT 6ME VITESSE D24 1 19/09/2011

10 17210021B ENGRENAGE MENANT 2EME VITESSE D17 1 19/09/2011

11 71310141E RONDELLE DE BUTEE 20,3X32X1.6 1 19/09/2011

12 44910531A PIGNON CHAINE D15 1 15/11/2012

13 85110041A RONDELLE BLOCAGE 1 15/11/2012

14 46320537A JOINT TORIQUE 1 19/09/2011

15 71312661A RONDELLE DE BUTEE 17,3X31X3,15 1 28/10/2011

16 15021831B ARBRE SECONDAIRE COMPLET 1 28/10/2011

17 764020002 ROULEMENT A AIGUILLES 1 28/10/2011

18 17212182A ENGRENAGE ENTRAINE 1ERE VITESSE D37 1 28/10/2011

19 067016155 RONDELLE DE BUTEE 1 MM 1 28/10/2011

20 17210103C ENGRENAGE ENTRAINE 5ME VITESSE D24 1 28/10/2011

21 17214621A ENGRENAGE ENTRAINE 4EME VITESSE D24 1 28/10/2011

22 17210081C ENGRENAGE ENTRAINE 3EME VITESSE D28 1 28/10/2011

23 17210113C ENGRENAGE ENTRAINE 6ME VITESSE D23 1 28/10/2011

24 17212192A ENGRENAGE ENTRAINE 2EME VITESSE D30 1 28/10/2011

25 14911111B ARBRE SECONDAIRE 1 28/10/2011

26 15021821A ARBRE PRIMAIRE COMPLET 1 28/10/2011



TABLEAU 004 - EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   20 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 004 - EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   21 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 79710731A RESSORT 3 18/03/2015

2 85611391B RONDELLE DE BUTEE 3 13/04/2015

3 77211201A VIS 3 19/11/2010

4 19410511A BAGUE 1 19/11/2010

5 81810431A AXE COMMANDE EMBRAYAGE (FCC) 1 25/11/2014

6 71314831B ENTRETOISE 1 06/10/2014

7 75010071E ECROU M25X1,5 1 25/11/2014

8 85110201A ROSETTE DE SÉCURITÉ 1 11/11/2010

9 19020232A JEU DISQUES EMBRAYAGE 1 06/10/2014

10 70250601A ROULEMENT 1 19/11/2010

11 19610542C DISQUE DE POUSSEE EMBRAYAGE (FCC) 1 06/10/2014

12 19610681A MOYEU PORTE-DISQUE (FCC) 1 06/10/2014

13 71313091A ENTRETOISE 1 19/11/2010

14 19820441A CLOCHE EMBRAYAGE COMPLETE 1 06/10/2014



TABLEAU 005 - COUVERCLE EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   22 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 005 - COUVERCLE EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   23 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 24321511A COUVERCLE COTE EMBRAYAGE 1 01/09/2015

2 77140833C VIS TCEIF M6X90 10,9 1 19/09/2011

3 77140813C VIS TCEIF M6X80 10,9 3 19/09/2011

4 25440012A HUBOLT NIVEAU HUILE 1 17/01/2013

5 77140713C VIS TCEIF M6X30 10,9 6 19/09/2011

6 82716501B PLAQUETTE 1 20/01/2013

7 85250241A RONDELLE 10X14X1 1 19/09/2011

8 066549680 DOUILLE 1 17/01/2013

9 93040211A BAGUE D'ETANCHEITE 1 17/01/2013

10 85211351A RONDELLE DE BUTEE 20,8X37.8X1 1 17/01/2013

11 88450131A CIRCLIP 1 17/01/2013

12 88641321A JOINT TORIQUE 11.11X1.78 1 19/09/2011

13 71111601A GOUJON DE REFERENCE 1 19/09/2011

14 78050012A BOUCHON FILETEE M10X1 1 19/09/2011

15 89320121A BOUCHON COMPLETE 1 17/01/2013

16 77156633B VIS 1 20/01/2013

17 79915671A RESSORT 1 17/01/2013

18 70140431A DOUILLE A AIGUILLES 2 17/01/2013

19 93041591A BAGUE ETANCHEITE 1 17/01/2013

20 14720921D LEVIER EMBRAYAGE 1 17/01/2013

21 88450341B ANNEAU ARRET 1 17/01/2013

22 48611061A PANNEAU INSONORISANT 1 20/01/2015

23 77550200C VIS 6 20/01/2015

24 82717901A TOLE INSONORISANT 1 20/01/2015



TABLEAU 006 - VILEBREQUIN [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   24 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 006 - VILEBREQUIN [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   25 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 14622163AA ARBRE MOTEUR COMP. (Sélection A) 1 01/11/2015

14622163AB ARBRE MOTEUR COMP. (Sélection B) 1 01/11/2015

14622163AC ARBRE MOTEUR COMP. (Sélection C) 1 01/11/2015

2 77911092A VIS SPECIAL 1 14/09/2012

3 78010161A BOUCHON FILETE M20X1 1 14/09/2012

4 77915471A VIS SANS TETE FILETEE STEI M8X8 2 14/09/2012

5 15820234A JEU DE BIELLES 1 07/09/2015

6 17021361A PIGNON TRANSMISSION PRIMAIRE (Ensemble) 1 06/10/2014

7 85212691A RONDELLE 1 01/01/2013

8 11210121AA DEMI-COUSSINET DE BIELLE ROUGE 4

11210121AB COUSSINET DE BIELLE BLEU 4

11210121AC COUSSINET DE BIELLE JAUNE 4

11210121AD COUSSINET DE BIELLE NOIR 4

11210121AE DEMI-COUSSINET DE BIELLE VERT 4

9 77914043B VIS, CHAPEAU BIELLE 4 01/01/2011

10 68010131A CLAVETTE, DEMI-LUNE WOODRUFF 4X5X10 2 19/09/2011

11 75010121D ECROU, SPECIAL 1 01/01/2013

12 85140031A RONDELLE BLOCAGE 1 25/11/2014

13 75011131A EMBOUT 1 25/11/2014



TABLEAU 007 - CYLINDRES - PISTONS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   26 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 007 - CYLINDRES - PISTONS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   27 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 12222261C PISTON COMPLET 2 17/06/2015

2 12110791A BAGUE ELASTIQUE BLOQUE-AXE 4 11/05/2015

3 12110781B AXE DE PISTON 2 11/05/2015

4 12120681A JEU SEGMENTS 2 11/05/2015

5 12022613CB GROUPE CYLINDRE HORIZONTAL- PISTON 1 26/02/2016

6 79120571A ETUI GARNITURES 1 25/11/2014

7 74142581A COLLIER 16-27 MM 4 22/02/2016

8 80011851A TUYAU ENTREE D'EAU CYLINDRE HORIZONTAL 1 25/11/2014

9 80011841A TUYAU ENTREE D'EAU CYLINDRE VERTICAL 1 25/11/2014

10 12022623CB GROUPE CYLINDRE VERTICAL-PISTON 1 26/02/2016

11 78610961A JOINT COULASSE 2 03/02/2015

12 71112191A GOUJON DE REFERENCE 4 19/09/2011

13 78611251A JOINT BASE CYLINDRE 2 19/09/2011

14 66810482A GOULOTTE POMPE EAU 2 28/10/2011



TABLEAU 008 - DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   28 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 008 - DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   29 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 24511291B COUVERCLE EXTERIEUR COURROIE VERTICAL CARBONE 1 27/10/2015

2 24511081B COUVERCLE EXT.COURROIE HOR. CARBONE 1 27/10/2015

3 14710811A ARBRE RENVOI DISTRIBUTION 1 19/09/2011

4 77911871A VIS 2 19/09/2011

5 73740251A COURROIE DENTEE COMMANDE DISTRIBUTION 2 23/01/2012

6 77113801A VIS 13 19/09/2011

7 74940081A ECROU M8 2 19/09/2011

8 85310021A RONDELLE ELASTIQUE 8 MM 2 01/01/2012

9 45120122A TENDEUR COURROIE DISTRIBUTION FIXE 2 25/11/2014

10 24511301B COUVERCLE EXTERIEUR COURROIE VERTICAL CARBONE 1 27/10/2015

11 88210031A BAGUE ELASTIQUE ARRET 1 19/09/2011

12 70350062A EMBOUT ELASTIQUE 1 19/09/2011

13 17122271A ENGRANAGES DISTRIBUTION 1 19/09/2011

14 85110131A RONDELLE BLOCAGE 1 19/09/2011

15 75011601A ECROU M14X1X7 1 19/09/2011

16 68010131A CLAVETTE, DEMI-LUNE WOODRUFF 4X5X10 3 19/09/2011

17 71611281A ENTRETOISE 1 19/09/2011

18 25510104B POULIE COURROIE DISTRIBUTION 2 19/09/2011

19 85610623A ROSETTE DIVISION POULIES 1 17/09/2012

20 71610722A ENTRETOISE 1 19/09/2011

21 24521071A SUPPORT FILTRE 1 06/06/2013

22 77250341C VIS 2 31/05/2012

23 45120241A TENDEUR COMPLET MOBILE 2 16/04/2013

24 74110541B COLLIER 1 26/09/2012



TABLEAU 009 - FILTRES ET POMPE A HUILE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   30 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 009 - FILTRES ET POMPE A HUILE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   31 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 17410621B ENGRANAGE MENANT POMPE A HUILE 1 29/01/2014

2 87310371A BOUCHON FILETE M32X1.5 1 19/09/2011

3 89420121F FILTRE A HUILE A FILET 1 02/06/2014

4 88450371A BAGUE ELASTIQUE ARRET 1 20/02/2014

5 85250051A JOINT 32X38X1.5 1 19/09/2011

6 85213021A RONDELLE BUTEE 1 20/02/2014

7 44440035A FILTRE A HUILE 1 19/09/2011

8 70450091A ROULEAU 1 20/02/2014



TABLEAU 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   32 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   33 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 225Z0093B CARTER MOTEUR 1 09/06/2015 15/01/2016

2 93041271A BAGUE ETANCHEITE 20X26X4 4

3 14710951B ARBRE DE COMMANDE POMPE � HUILE 1 20/02/2014

4 17420591A POMPE A HUILE COMPLETE ROTOR 1 04/04/2014

5 22032083A JOINT ALUMINIUM 28X22.5X1 1 04/02/2014

6 71110951A GOUJON DE REFERENCE 2 07/11/2011

7 24714612A COUVERCLE POMPE HUILE 1 04/04/2014

8 45520181A CLIQUET COMPLETE 1 23/09/2011

9 59320621B VALVE EVENT 1 23/09/2011

10 46320222A JOINT TORIQUE 2 02/04/2010

11 59310601B SUPPORT SOUPAPE CLAPET 1 02/04/2010

12 77150068B VIS 3 07/12/2010

13 77250341B VIS TARAUD 3,5X12 1 02/04/2010

14 78811151A JOINT 1 02/04/2010

15 81110021A SOUPAPE LAMELLES COMPLETE 1 02/04/2010

16 82716031A ENTRETOISE 1 02/04/2010

17 68050101A CLAVETTE 2X2X10 1 23/09/2011

18 70010362A SILENTBLOC 1 23/09/2011

19 70240131D ROULEMENT 1 04/02/2014

20 70240331A ROULEMENT 17X40X12 2 04/02/2014

21 70250081A ROULEMENT A BILLES 6003 TN9 C3 1 04/02/2014

22 70250193A ROULEMENT 1 23/09/2011

23 70450091A ROULEAU 1 20/02/2014

24 720941616 VIS TSPEI M6X12 4 04/02/2014

25 74710151A ECROU 1 04/04/2014

26 735033380 CIRCLIP 2 04/02/2014

27 757941542 ROULEMENT 1 04/02/2014

28 764000004 ROULEMENT A AIGUILLES 4 04/02/2014

29 77150653B VIS TCEI M6X16 UNI5931 8,8 1 04/02/2014

30 77150758B VIS 1 20/02/2014

31 77350658B VIS TCEIR M6X16 7 20/02/2014

32 77510311B VIS TBEI M5X10 2 23/09/2011

33 77910391A VIS M8X21.5 1 04/02/2014

34 77911982A BOUCHON FILETE M15X1 1 04/02/2014

35 77927171A VIS 1 04/04/2014



TABLEAU 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   34 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   35 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

36 88641961A BAGUE D'ETANCHEITE 1 18/04/2011

37 77950621A VIS SANS TETE FILETEE M10X1 1 23/09/2011

38 78010921A BOUCHON 1 04/02/2014

39 79910491A RESSORT, RAPPEL 1 04/02/2014

40 79940171A RESSORT 1 04/02/2014

41 81510281A VIS, RACCORD FILTRE HUILE 1 04/02/2014

42 83110151B DISQUE 1 04/02/2014

43 84740061A BILLE 1 04/02/2014

44 85210532A RONDELLE 8.2X20X1 1 04/02/2014

45 85211201A JOINT ALUMINIUM 1 04/02/2014

46 85213021A RONDELLE BUTEE 1 20/02/2014

47 85250421A GARNITURE EN CUIVRE 12.2X18X1.5 MM 1 04/02/2014

48 85611481A ROSETTE 4 04/02/2014

49 86050061A GOUPILLE M5X10 2 04/02/2014

50 87511461B GICLEUR 2 14/12/2015

51 88440531A ANNEAU ARRET 2 04/02/2014

52 88450371A BAGUE ELASTIQUE ARRET 1 20/02/2014

53 88640331A JOINT TORIQUE 17,96X2,62 2 04/02/2014

54 88650131A JOINT TORIQUE 3.68X1.78 2 04/02/2014

55 89320062A BOUCHON VIDANGE HUILE 1 04/02/2014

56 93040221A BAGUE D'ETANCHEITE 35X52X7 1 04/02/2014

57 93040931A BAGUE D'ETANCHEITE 17X25X4 1 04/02/2014

58 93041231A BAGUE D'ETANCHEITE 18X30X6 1 04/02/2014

59 59310801B SOUPAPE BY-PASS 1 20/02/2014

60 78010941B BOUCHON 1 20/02/2014

61 79915741B RESSORT BY-PASS 1 20/02/2014

62 79920772A RESSORT BY-PASS 1 14/12/2015

63 78710111A JOINT ALUMINIUM 14X22X2 2 14/12/2015

64 81510221A RACCORD TUYAU M14X1.5 2 14/12/2015

65 85640141A ROSETTE 1 14/12/2015



TABLEAU 011 - COUVERCLE GENERATEUR [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   36 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 011 - COUVERCLE GENERATEUR [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   37 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 26420501B ALTERNATEUR DENSO 1 27/03/2015

2 77916041DA VIS SPECIAL 1 25/11/2014

3 77140673C VIS 2 19/09/2011

4 70250081A ROULEMENT A BILLES 6003 TN9 C3 1 17/10/2011

5 77150738B VIS TCEI M6X40 3 19/09/2011

6 77052508B VIS TE M6X16 2 17/10/2011

7 85211721A RONDELLE 6X14.2X1.3 2 19/09/2011

8 88450431A CIRCLIP 1 09/03/2015

9 70240102A ROULEMENT 1 17/10/2011

10 77240423C VIS TBEIF M6X16 10,9 1 16/04/2013

11 70240091A ROULEMENT A BILLES 6000 1 17/10/2011

12 87321151A BOUCHON (Ensemble) 1 16/04/2013

13 24221382AC COUVERCLE GENERATEUR 1 09/03/2015

14 71111601A GOUJON DE REFERENCE 2 19/09/2011

15 77140713C VIS TCEIF M6X30 10,9 9 19/11/2012

16 88641731A JOINT TORIQUE 1,78X4,76 2 02/12/2011

17 88450721A ANNEAU ARRET 1 02/02/2015

18 937831524 BAGUE D'ETANCHEITE 15X24X6 1 17/10/2011

19 77140723C VIS TCEIF M6X35 10,9 5 25/11/2014

20 77113961A VIS 2 09/03/2015

21 71110922A DOUILLE 2 09/03/2015

22 88610951A JOINT TORIQUE 32.99X2.62 1 19/09/2011

23 24713571AF COUVERCLE CAPTEUR 1 25/11/2014

24 77750493C VIS 2 19/09/2011

25 82716091A TOLE 1 09/03/2015

26 93050051A TENUE MECANIQUE 1 19/09/2011

27 71311281B ENTRETOISE 1 17/10/2011

28 93050062B TENUE MECANIQUE 1 19/09/2011

29 25120131A COURONNE MOBILE POMPE EAU 1 09/03/2015

30 85250481A JOINT 6X12X1 DIN7603-A 2 09/03/2015

31 24724481AC COUVERCLE POMPE EAU COMPLET 1 09/03/2015

32 85250241A RONDELLE 10X14X1 1 19/09/2011

33 78050012A BOUCHON FILETEE M10X1 1 19/09/2011



TABLEAU 012 - DÉMARRAGE ÉLECTRIQUE ET ALLUMAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   38 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 012 - DÉMARRAGE ÉLECTRIQUE ET ALLUMAGE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   39 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 27040104A DEMARREUR ELECTRIQUE 1 15/10/2012

2 85310031A RONDELLE ELASTIQUE 6 MM 1 15/11/2012

3 75011211A ECROU 1 15/11/2012

4 78810542A JOINT 1 19/09/2011

5 77140667CF VIS 2 25/11/2014

6 77140697CF VIS 6x25 1 19/09/2011

7 77110521A VIS TCEI M6X30 1 19/09/2011

8 82113471A PIVOT ENGRANAGE 1 19/09/2011

9 71319191A ENTRETOISE 1 19/09/2011

10 176Z0021A ENGRENAGE INTERMEDIAIRE D74/13 1 19/09/2011

11 70140471A ROUE LIBRE 1 25/11/2014

12 88110101C DOUILLE 1 19/09/2011

13 160Z0041A DISQUE ROUE LIBRE 1 25/11/2014

14 17310291A ENGRENAGE ENTRAINE DEMARRAGE ELECTRIQUE 1 19/09/2011

15 70140031A ROULEMENT A AIGUILLES 1 19/09/2011

16 27610901A VOLANT POUR ALLUMAGE 1 25/11/2014

17 061950065 RONDELLE DE BUTEE 35.5X48 1 19/09/2011

18 77750508C VIS 4 25/11/2014

19 77253300ZF VIS 8 25/11/2014



TABLEAU 013 - CULASSE : DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   40 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 013 - CULASSE : DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   41 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 88650511A JOINT TORIQUE 12.39X3.53 8 05/12/2012

2 70350024A EMBOUT 4 05/12/2012

3 77915093A VIS SPECIAL 8 05/12/2012

4 85610743A RONDELLE, SPECIALE 4 05/12/2012

5 24712871B COUVERCLE CULASSE HORIZONTAL 1 12/12/2014 MOD:HYM939SP

6 24712881B COUVERCLE CULASSE VERTICAL 1 12/12/2014 MOD:HYM939SP

7 25510193A POULIE DISTRIBUTION ENTRAINE D20 4 05/12/2012

8 78810941A JOINT, BOUGIE 2 05/12/2012

9 78810931A JOINT, COUVERCLE CULASSE 2 05/12/2012

10 16010941A BRIDE 4 05/12/2012

11 14824232A ARBRE DISTRIBUTION ASPIRATION VERTICALE 1 05/12/2012

12 68050061A CLE WOODRUFF 3X5 4 05/12/2012

13 87310051A BOUCHON 18 MM 4 02/07/2012

14 14824242A ARBRE DISTRIBUTION ÉCHAPPEMENT HORIZONTA 1 05/12/2012

15 14824222A ARBRE DISTRIBUTION ASPIRATION HORIZONTAL 1 05/12/2012

16 77950302A VIS TC M6X12 12 05/12/2012

17 93050071A BAGUE D'ETANCHEITE BAVISLRSX7 24-35-7 4 05/12/2012

18 14824252A ARBRE DISTRIBUTION ÉCHAPPEMENT VERTICAL 1 05/12/2012

19 77240288C VIS 4 15/11/2012

20 24714081A COUVERCLE 2 05/12/2012

21 81140012B SOUPAPE 2 05/12/2012

22 82716351A TOLE 2 05/12/2012

23 45110461A GOUJON TENDEUR 2 01/08/2014

24 45110491A GOUJON TENDEUR 2 01/08/2014



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   42 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   43 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 84010012A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.00 MM 4 24/12/2009

84010022A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.05 MM 4 24/12/2009

84010032A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.10 MM 4 24/12/2009

84010042A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.15 MM 4 24/12/2009

84010052A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.20 MM 4 24/12/2009

84010062A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.25 MM 4 24/12/2009

84010072A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.30 MM 4 24/12/2009

84010082A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.35 MM 4 24/12/2009

84010092A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.40 MM 4 24/12/2009

84010102A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.45 MM 4 24/12/2009

84010112A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.50 MM 4 24/12/2009

84010122A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.55 MM 4 24/12/2009

84010132A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.60 MM 4 24/12/2009

84010142A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.65 MM 4 24/12/2009

84010152A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.70 MM 4 24/12/2009

84010162A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.75 MM 4 24/12/2009

84010172A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.80 MM 4 24/12/2009

84010182A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.85 MM 4 24/12/2009

84010192A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.90 MM 4 24/12/2009

84010202A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.95 MM 4 24/12/2009

84010212A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.00 MM 4 24/12/2009

84010222A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.05 MM 4 24/12/2009

84010232A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.10 MM 4 24/12/2009

84010242A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.15 MM 4 24/12/2009

84010252A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.20 MM 4 24/12/2009

84010262A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.25 MM 4 24/12/2009

84010272A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.30 MM 4 24/12/2009

84010282A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.35 MM 4 24/12/2009

84010292A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.40 MM 4 24/12/2009

84010302A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.45 MM 4 24/12/2009

84010312A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.80 MM 4 24/12/2009

84010322A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.85 MM 4 24/12/2009

84010332A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.90 MM 4 24/12/2009

84010342A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.95 MM 4 24/12/2009

84010722A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.60 MM 4 20/06/2012



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   44 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   45 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

84010732A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.80 MM 4 20/06/2012

84011082A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.50 MM 4 20/06/2012

84011092A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.55 MM 4 20/06/2012

84011102A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.65 MM 4 20/06/2012

84011112A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.70 MM 4 20/06/2012

84011122A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.75 MM 4 20/06/2012

84011132A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.85 MM 4 20/06/2012

84011142A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.9 MM 4 20/06/2012

2 84010412B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.20 MM 4 24/12/2009

84010422B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.25 MM 4 24/12/2009

84010432B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.30 MM 4 24/12/2009

84010442B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.35 MM 4 24/12/2009

84010452B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.40 MM 4 24/12/2009

84010462B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.45 MM 4 24/12/2009

84010472B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.50 MM 4 24/12/2009

84010482B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.55 MM 4 24/12/2009

84010492B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.60 MM 4 24/12/2009

84010502B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.65 MM 4 24/12/2009

84010512B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.70 MM 4 24/12/2009

84010522B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.75 MM 4 24/12/2009

84010532B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.80 MM 4 24/12/2009

84010542B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.85 MM 4 24/12/2009

84010552B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.90 MM 4 24/12/2009

84010562B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.95 MM 4 24/12/2009

84010572B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.00 MM 4 24/12/2009

84010582B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.05 MM 4 24/12/2009

84010592B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.10 MM 4 24/12/2009

84010602B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.15 MM 4 24/12/2009

84010612B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.20 MM 4 24/12/2009

84010622B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.25 MM 4 24/12/2009

84010632B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.30 MM 4 24/12/2009

84010642B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.35 MM 4 24/12/2009

84010652B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.40 MM 4 24/12/2009

84010662B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.45 MM 4 24/12/2009

84010672B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.50 MM 4 24/12/2009



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   46 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   47 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

84010682B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.55 MM 4 24/12/2009

84010692B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.60 MM 4 24/12/2009

84010702B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.65 MM 4 24/12/2009

84010712B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.70 MM 4 24/12/2009

84010722B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.75 MM 4 24/12/2009

84010732B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.80 MM 4 24/12/2009

84010742B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.85 MM 4 24/12/2009

84010752B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.90 MM 4 24/12/2009

84010762B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.95 MM 4 24/12/2009

84010772B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.00 MM 4 24/12/2009

84010782B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.05 MM 4 24/12/2009

84010792B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.10 MM 4 24/12/2009

84010802B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.15 MM 4 24/12/2009

84010812B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.20 MM 4 24/12/2009

84010822B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.25 MM 4 24/12/2009

84010832B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.30 MM 4 24/12/2009

84010842B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.35 MM 4 24/12/2009

84010852B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.40 MM 4 24/12/2009

84010862B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.45 MM 4 24/12/2009

84010872B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.50 MM 4 24/12/2009

3 20810321A CULBUTEUR OUVERTURE 4 05/12/2012

4 20910501A CULBUTEUR FERMATURE GAUCHE 2 05/12/2012

5 21110991A SOUPAPE DECHAPPEMENT 2 05/12/2012

6 66910011E DEMI BAGUE 8 05/12/2012

7 30310631BB GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,03 MM 4 19/09/2011

30310631BC GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,06 MM 4 19/09/2011

30310631BD GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,09 MM 4 19/09/2011

8 76440572A BAGUE D'ETENCHEITE GUIDE-SOUPAPE 4 01/10/2012

9 71312921A ENTRETOISE 2 05/12/2012

10 30411011AB SIEGE SOUPAPE ECHAPPEMENT +0,03 MM 2 19/09/2011

30411011AC SIEGE SOUPAPE ECHAPPEMENT +0,06 MM 2 19/09/2011

11 85250261B JOINT ALUMINIUM 12X16X1.5 8 05/12/2012

12 78010511D BOUCHON FILETE 8 05/12/2012

13 30411001AB SIEGE SOUPAPE ADMISSION +0,03 MM 2 19/09/2011

30411001AC SIEGE SOUPAPE ADMISSION +0,06 MM 2 19/09/2011



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   48 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   49 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

14 21010991A SOUPAPE ADMISSION 2 05/12/2012

15 82112951A AXE CULBUTEUR FERMATURE 4 01/08/2014

16 20910491A CULBUTEUR FERMATURE DROIT 2 05/12/2012

17 82112941A AXE CULBUTEUR OUVERTURE 4 01/08/2014

18 79914851A RESSORT RETOUR SOUPAPE GAUCHE 1 05/12/2012

19 79914861A RESSORT RETOUR SOUPAPE DROITE 1 05/12/2012

20 77350618B VIS TCEIR M6X8 1 01/10/2012

21 76640191A GOUJON M6X16 4 24/06/2013

22 30124081B CULASSE VERTICALE COMPLETE 1 18/09/2015

23 77914211A VIS TEF M8X32 8 01/10/2012

24 86050061A GOUPILLE M5X10 4 01/10/2012

25 71312921B ENTRETOISE 2 05/12/2012

26 79915181B RESSORT RETOUR SOUPAPE GAUCHE 1 05/12/2012

27 79915191B RESSORT RETOUR SOUPAPE DROITE 1 05/12/2012

28 85250231A JOINT 1 01/10/2012



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   50 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   51 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 84010012A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.00 MM 4 24/12/2009

84010022A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.05 MM 4 24/12/2009

84010032A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.10 MM 4 24/12/2009

84010042A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.15 MM 4 24/12/2009

84010052A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.20 MM 4 24/12/2009

84010062A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.25 MM 4 24/12/2009

84010072A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.30 MM 4 24/12/2009

84010082A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.35 MM 4 24/12/2009

84010092A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.40 MM 4 24/12/2009

84010102A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.45 MM 4 24/12/2009

84010112A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.50 MM 4 24/12/2009

84010122A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.55 MM 4 24/12/2009

84010132A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.60 MM 4 24/12/2009

84010142A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.65 MM 4 24/12/2009

84010152A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.70 MM 4 24/12/2009

84010162A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.75 MM 4 24/12/2009

84010172A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.80 MM 4 24/12/2009

84010182A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.85 MM 4 24/12/2009

84010192A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.90 MM 4 24/12/2009

84010202A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 2.95 MM 4 24/12/2009

84010212A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.00 MM 4 24/12/2009

84010222A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.05 MM 4 24/12/2009

84010232A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.10 MM 4 24/12/2009

84010242A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.15 MM 4 24/12/2009

84010252A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.20 MM 4 24/12/2009

84010262A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.25 MM 4 24/12/2009

84010272A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.30 MM 4 24/12/2009

84010282A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.35 MM 4 24/12/2009

84010292A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.40 MM 4 24/12/2009

84010302A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.45 MM 4 24/12/2009

84010312A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.80 MM 4 24/12/2009

84010322A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.85 MM 4 24/12/2009

84010332A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.90 MM 4 24/12/2009

84010342A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 1.95 MM 4 24/12/2009

84010722A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.60 MM 4 20/06/2012



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   52 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   53 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

84010732A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.80 MM 4 20/06/2012

84011082A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.50 MM 4 20/06/2012

84011092A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.55 MM 4 20/06/2012

84011102A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.65 MM 4 20/06/2012

84011112A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.70 MM 4 20/06/2012

84011122A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.75 MM 4 20/06/2012

84011132A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.85 MM 4 20/06/2012

84011142A REGLAGE CULBETEUR OUVERTURE 3.9 MM 4 20/06/2012

2 84010412B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.20 MM 4 24/12/2009

84010422B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.25 MM 4 24/12/2009

84010432B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.30 MM 4 24/12/2009

84010442B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.35 MM 4 24/12/2009

84010452B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.40 MM 4 24/12/2009

84010462B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.45 MM 4 24/12/2009

84010472B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.50 MM 4 24/12/2009

84010482B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.55 MM 4 24/12/2009

84010492B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.60 MM 4 24/12/2009

84010502B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.65 MM 4 24/12/2009

84010512B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.70 MM 4 24/12/2009

84010522B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.75 MM 4 24/12/2009

84010532B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.80 MM 4 24/12/2009

84010542B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.85 MM 4 24/12/2009

84010552B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.90 MM 4 24/12/2009

84010562B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 2.95 MM 4 24/12/2009

84010572B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.00 MM 4 24/12/2009

84010582B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.05 MM 4 24/12/2009

84010592B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.10 MM 4 24/12/2009

84010602B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.15 MM 4 24/12/2009

84010612B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.20 MM 4 24/12/2009

84010622B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.25 MM 4 24/12/2009

84010632B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.30 MM 4 24/12/2009

84010642B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.35 MM 4 24/12/2009

84010652B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.40 MM 4 24/12/2009

84010662B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.45 MM 4 24/12/2009

84010672B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.50 MM 4 24/12/2009



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   54 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   55 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

84010682B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.55 MM 4 24/12/2009

84010692B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.60 MM 4 24/12/2009

84010702B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.65 MM 4 24/12/2009

84010712B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.70 MM 4 24/12/2009

84010722B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.75 MM 4 24/12/2009

84010732B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.80 MM 4 24/12/2009

84010742B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.85 MM 4 24/12/2009

84010752B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.90 MM 4 24/12/2009

84010762B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 3.95 MM 4 24/12/2009

84010772B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.00 MM 4 24/12/2009

84010782B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.05 MM 4 24/12/2009

84010792B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.10 MM 4 24/12/2009

84010802B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.15 MM 4 24/12/2009

84010812B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.20 MM 4 24/12/2009

84010822B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.25 MM 4 24/12/2009

84010832B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.30 MM 4 24/12/2009

84010842B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.35 MM 4 24/12/2009

84010852B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.40 MM 4 24/12/2009

84010862B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.45 MM 4 24/12/2009

84010872B REGLAGE CULBETEUR FERMATURE 4.50 MM 4 24/12/2009

3 20810321A CULBUTEUR OUVERTURE 4 05/12/2012

4 20910501A CULBUTEUR FERMATURE GAUCHE 2 05/12/2012

5 21110991A SOUPAPE DECHAPPEMENT 2 05/12/2012

6 66910011E DEMI BAGUE 8 05/12/2012

7 30310631BB GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,03 MM 4 19/09/2011

30310631BC GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,06 MM 4 19/09/2011

30310631BD GUIDE-SOUPAPE MAJORE 0,09 MM 4 19/09/2011

8 76440572A BAGUE D'ETENCHEITE GUIDE-SOUPAPE 4 01/10/2012

9 71312921A ENTRETOISE 2 05/12/2012

10 30411011AB SIEGE SOUPAPE ECHAPPEMENT +0,03 MM 2 19/09/2011

30411011AC SIEGE SOUPAPE ECHAPPEMENT +0,06 MM 2 19/09/2011

11 85250261B JOINT ALUMINIUM 12X16X1.5 8 05/12/2012

12 78010511D BOUCHON FILETE 8 05/12/2012

13 30411001AB SIEGE SOUPAPE ADMISSION +0,03 MM 2 19/09/2011

30411001AC SIEGE SOUPAPE ADMISSION +0,06 MM 2 19/09/2011



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   56 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   57 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

14 21010991A SOUPAPE ADMISSION 2 05/12/2012

15 82112951A AXE CULBUTEUR FERMATURE 4 01/08/2014

16 20910491A CULBUTEUR FERMATURE DROIT 2 05/12/2012

17 82112941A AXE CULBUTEUR OUVERTURE 4 01/08/2014

18 79914861A RESSORT RETOUR SOUPAPE DROITE 1 05/12/2012

19 79914851A RESSORT RETOUR SOUPAPE GAUCHE 1 05/12/2012

20 85250231A JOINT 1 05/12/2012

21 76640191A GOUJON M6X16 4 24/06/2013

22 30124071B CULASSE HORIZONTALE COMPLETE 1 18/09/2015

23 77914211A VIS TEF M8X32 8 01/10/2012

24 86050061A GOUPILLE M5X10 4 01/10/2012

25 81411881A RACCORD TUYAU 1 01/10/2012

26 71312921B ENTRETOISE 2 05/12/2012

27 79915191B RESSORT RETOUR SOUPAPE DROITE 1 05/12/2012

28 79915181B RESSORT RETOUR SOUPAPE GAUCHE 1 05/12/2012



TABLEAU 10A - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   58 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 10A - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
GROUPE MOTEUR

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   59 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 942470014 COLLE LIQUIDE 1 16/04/2013

2 76610553B GOUJON FIXATION CYLINDRE CULASSE 8 16/04/2013

3 85610642A RONDELLE, SPECIALE 10,5X21X2 8 16/04/2013

4 74810501A ECROU M10X1,5 8 16/04/2013

5 88641181A JOINT TORIQUE 8 16/04/2013

6 77151363B VIS TCEI M8X75 UNI 5931 7 16/04/2013

7 77550211B VIS TBEI M6X16 ISO7380 10,9 1 23/09/2011

8 77150808B VIS TCEI M6X75 2 16/04/2013

9 88641321A JOINT TORIQUE 11.11X1.78 1 16/04/2013

10 11210791AA DEMI-ROULEMENT ROUGE 4 05/07/2013

11210791AB DEMI-ROULEMENT BLEU 4 05/07/2013

11210791AC DEMI-ROULEMENT JAUNE 4 05/07/2013

11210791AD DEMI-ROULEMENT NOIR 4 05/07/2013

11210791AE DEMI-ROULEMENT VERT 4 05/07/2013

11 77150723B VIS TCEI M6X35 UNI 5931 8 16/04/2013

12 86010051B GRAIN 2 16/04/2013

13 85310031A RONDELLE ELASTIQUE 6 MM 1 16/04/2013

14 55241321C CAPTEUR PHASE ET TOURS 1 16/04/2013

15 88610241A JOINT TORIQUE 5.23X2.62 2 16/04/2013

16 75810451A COLLIER, CORDON 1 24/03/2014

17 55241612C CAPTEUR DE POSITION BOÎTE DE VITESSES 1 25/11/2014



TABLEAU 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR)
[MOD:HYM939SP]

GROUPE OUTILS

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   60 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR)
[MOD:HYM939SP]
GROUPE OUTILS

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   61 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 887130137 CLE ARRET ENGRENAGE ARBREMOTEUR B 1

2 887132676 CLE POUR BLOCAGE ECROUS CULASSE (M10) 1

3 887132863 BASE POUR LE MONTAGE DE LA TETE 1

4 887131994 EXTRACTEUR AXES CULBUTEUR 1

5 887651635 OUTIL PORTE-DISQUE GRADUÉ POUR CONTRÔLE AVANCE AVEC DISQUE 1

6 887132906 OUTIL FILTRE A HUILE 1

7 887130944 CLE DE SERRAGE CARTOUCHE D'HUILE 1

8 887130869 OUTIL MONTAGE ETANCHEITE POMPE EAU 1

9 887132442 OUTIL MONTAGE BAGUE ETANCHEITE (Ø7) 1

10 887131805 OUTIL SERRAGE POULIE TRANSMISSION 1

11 887134284 OUTIL REACTION CLOCHE EMBRAYAGE 1

12 887130870 OUTIL MONTAGE JOINT ETANCHEITE FRONTAL 1

13 887134198 CLÉ POUR BLOCAGE ÉCROUS D'ÉCHAPPEMENT 1

14 887134882 OUTIL POUR DEMONTER LE ENGRENAGE TRANSM. 1

15 887132878 ENTRETOISE JAUGE EPAISSEUR 0,2/0,3 MM 1

16 887131806 OUTIL REACTION SERRAGE POULIES 1

17 887132011 OUTIL MISE A ZERO DU VILEBREQUIN 1

18 887651298 ENTRETOISE CONTRLE REGLEUR INFERIEUR 1

19 887131821 CLE SERRAGE AXES DES TENDEURS 1

20 887134286 SUPPORTSSÉRIE DE DISQUES EMBRAYAGE 1

21 887133334 PLAQUETTE POSITIONNEMENT FOURCHETTE 1

22 887131749 EXTRACTEUR POULIE TRANSMISSION 1

23 887132834 POINCON MONTAGE CIRCLIP 1

24 887131920 OUTIL MONTAGE DES JOINTS TORIQUES SUR 1

25 887134411 INSERT 1

26 887133367 CLE VOLANT 1

27 887651000 EPAISSEURMETRE A FOURCHE 0,1 MM 1

887651005 EPAISSEURMETRE A FOURCHE 0,2 MM 1

887651006 EPAISSEURMETRE A FOURCHE 0,3 MM 1

28 887132556 CLE MANTIEN TAMBOUR CLOCHE EMBRAYAG 1

29 887132861 OUTIL MONTAGE DES BAGUES ETANCHEITE 1

30 887132870 OUTIL GUIDAGE BIELLE 1

31 887132877 CLEF BOUJE 1

32 887133219 OUTIL CONTRASTE POULIE DISTRIBUTIO 1

33 887133497 CLE DE MISE EN TENSION GALET TENDEUR COU 1



TABLEAU 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR)
[MOD:HYM939SP]

GROUPE OUTILS

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   62 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR)
[MOD:HYM939SP]
GROUPE OUTILS

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   63 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

34 887651623 OUTIL DE MISE EN PHASE POULIES DE DISTRI 1

35 887134285 VIS EMBRAYAGE 1

36 887134145 OUTIL D'AJUSTAGE DEMI-ROULEMENT 1

37 887134189 TAMPON 1



TABLEAU 01A - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (CADRE)
[MOD:HYM939SP]

GROUPE OUTILS

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   64 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 01A - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (CADRE)
[MOD:HYM939SP]
GROUPE OUTILS

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   65 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 887131072 TAMPON ANCRAGE SEMI-COUSSINET BASE DIREC 1

2 887131010 RACCORD TEST DES GAZ ECHAPPEMENT 1

3 887133220 BANC TRAVAIL REPARATION MOTEUR 1

4 887131038 CLEF REGLAGE DU MOYEU EXCENTRIQUE 1

5 887131073 OUTIL EQUILIBRAGE ROUE ARRIERE 1

6 887131832 BANC DE TRAVAIL POUR REPARATION MOTEUR 1

7 887131058 CLEF REGLAGE DU TAPON FOURREAU L 1

8 800070139 CLE PIVOT ROUE AVANT 1

9 887131062 OUTIL MONTAGE DES COUSSINETS 1

10 887133527 OUTIL MONTAGE DOUILLES COULISSEMENT (OHLINS) 1

11 887133528 OUTIL DEMONTAGE DOUILLES COULISSEMENT (OHLINS) 1

12 887133465 DOUILLE DE MONTAGE/DÉMONTAGE BOUCHON DE FOURCHE (OHLINS) 1

13 887133529 BARRE SUPPORT DOUILLES (OHLINS) 1



TABLEAU 01B - TESTER POUR DIAGNOSTIC DDS (2) [MOD:HYM939SP]
GROUPE OUTILS

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   66 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 01B - TESTER POUR DIAGNOSTIC DDS (2) [MOD:HYM939SP]
GROUPE OUTILS

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   67 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 979000252 DDS 2 (Ducati Diagnosis System 2.0) 1

2 979000253 KIT MISE EN TENSION DES COURROIES 1

3 979000254 CABLE ALIMENTATION 1

4 979000255 CABLE ALIMENTATION (CAN) 1

5 979000256 CABLE ALIMENTATION DDS 1

6 28620441A CHIAVE "PC HASP DDS2.0" 1



TABLEAU A2 - PNEU [MOD:HYM939SP]
GROUPE PNEU

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   68 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU A2 - PNEU [MOD:HYM939SP]
GROUPE PNEU

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   69 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 49040711A PNEU AVANT DIABLO™ SUPERCORSA SP (120-70 ZR17) 1 12/01/2015 (*)=Pneumatico di primo

equipaggiamento

2 49140951A PNEU ARRIÈRE DIABLO™ SUPERCORSA SP (180-55 ZR17) 1 24/09/2012 (*)=Pneumatico di primo

equipaggiamento

3 49040663A PNEU AVANT DIABLO™ ROSSO II (120-70 ZR17) 1

4 49140851B PNEU ARRIÈRE DIABLO™ ROSSO II (180-55 ZR17) 1

5 49040901A PNEU AVANT ANGEL™ GT (120-70 ZR17) 1

6 49141271A PNEU ARRIÈRE ANGEL™ GT (180-55 ZR17) 1

7 49040692A PNEU AVANT DIABLO™ ROSSO CORSA (120-70 ZR17) 1

8 49141291A PNEU ARRIÈRE DIABLO™ ROSSO CORSA (180-55 ZR17) 1



TABLEAU B2 - (*) PIRELLI DIABLO™ SUPERCORSA SP [MOD:HYM939SP]
GROUPE PNEU

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   70 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU B2 - (*) PIRELLI DIABLO™ SUPERCORSA SP [MOD:HYM939SP]
GROUPE PNEU

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   71 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 49040711A PNEU AVANT DIABLO™ SUPERCORSA SP (120-70 ZR17) 1 12/01/2015

2 49140951A PNEU ARRIÈRE DIABLO™ SUPERCORSA SP (180-55 ZR17) 1 24/09/2012



TABLEAU C2 - PIRELLI DIABLO™ ROSSO II [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   72 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU C2 - PIRELLI DIABLO™ ROSSO II [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   73 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 49040663A PNEU AVANT DIABLO™ ROSSO II (120-70 ZR17) 1 25/03/2013

2 49140851B PNEU ARRIÈRE DIABLO™ ROSSO II (180-55 ZR17) 1 17/09/2013



TABLEAU D - PIRELLI ANGEL™ GT [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   74 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU D - PIRELLI ANGEL™ GT [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   75 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 49040901A PNEU AVANT ANGEL™ GT (120-70 ZR17) 1 18/06/2014

2 49141271A PNEU ARRIÈRE ANGEL™ GT (180-55 ZR17) 1 08/03/2013



TABLEAU E - PIRELLI DIABLO™ ROSSO CORSA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   76 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU E - PIRELLI DIABLO™ ROSSO CORSA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
GROUPE PNEU

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   77 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 49040692A PNEU AVANT DIABLO™ ROSSO CORSA (120-70 ZR17) 1 25/10/2013

2 49141291A PNEU ARRIÈRE DIABLO™ ROSSO CORSA (180-55 ZR17) 1 28/05/2015



TABLEAU 016 - CORPS PAPILLON [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   78 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 016 - CORPS PAPILLON [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   79 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 13510381A ENTONNOIR VENTURI PRISE AIR 2 15/11/2012

2 74141891A COLLIER 65-85 MM 2 15/11/2012

3 8291B151A SUPPORT 2 15/11/2012

4 28240904A CORPS PAPILLON 2 15/11/2012

5 77150768B VIS TCEI M6X55 8 15/11/2012

6 14010714A RACCORD D'ADMISSION 2 05/12/2012

7 76640191A GOUJON M6X16 2 13/12/2012

8 77110391B VIS 4 05/12/2012

9 55242761A SONDE PRESSION 2 15/11/2012

10 85250231A JOINT 2 19/09/2011

11 74941113B ECROU 2 05/12/2012

12 81413341A RACCORD 2 05/12/2012

13 74141711A COLLIER 10-7 MM 4 15/11/2012

14 80210851A MANCHON CAOUTCHOUC VERTICALE 1 15/11/2012

15 80210841A MANCHON CAOUTCHOUC HORIZONTALE 1 15/11/2012

16 77240288C VIS 2 15/11/2012

17 8291B161C SUPPORT CAPTEUR 1 15/11/2012

18 46230105A RONDELLE ELASTIQUE 5 MM 2 15/11/2012

19 77150638B VIS TCEI M6X12 1 15/11/2012

20 83017621AA EQUERRE 1 15/11/2012

21 75840641A PASSE-TUBE 1 15/11/2012



TABLEAU 017 - CAVALLETTO [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   80 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 017 - CAVALLETTO [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   81 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 55620681AA SUPPORT BEQUILLE LATERAL 1 02/02/2012 PLT:DB10

2 77110431A VIS TCEIF M10X25 1 15/11/2012

3 55610701BA BEQUILLE LATERALE 1 05/12/2013 MOD:HYM939SP HYM 939 SP

4 77917241AA VIS 1 02/03/2014

5 53910351A INTERRUPTEUR BEQUILLE 1 02/03/2014

6 79915081A RESSORT INTERNE 1 09/03/2012

7 79921602A RESSORT COMPLET 1 09/03/2012

8 74941128B ECROU M8 1 02/02/2012

9 82114861AA PIVOT BEQUILLE LATERAL 1 05/12/2013



TABLEAU 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   82 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   83 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77550319E VIS 4 06/05/2013

2 85210721B RONDELLE 10 24/03/2014

3 4601B371A PARE-CHALEUR SUPÉRIEUR VERTICAL 1 27/05/2015

4 71611071A ENTRETOISE 5 15/11/2012

5 85040381A FIXATION RAPIDE 9 15/11/2012

6 57114711A TUYAU ECHAPPEMENT VERTICAL 1 15/11/2012

7 74810241A ECROU 6 15/11/2012

8 79010151A JOINT TUYAU ECHAPPEMENT 2 15/11/2012

9 55243401A SONDE LAMBDA 2 27/05/2015

10 57013292B TUYAU ECHAPPEMENT HORIZONTAL 1 15/11/2012

11 78020011A BOUCHON COMPLETE 2 15/11/2012

12 83017431AA EQUERRE 1 15/11/2012

13 71614141A ENTRETOISE 4 15/11/2012

14 57610671A SUPPORT SILENCIEUX 1 15/11/2012

15 76410641B JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 2 15/11/2012

16 77240463C VIS TBEIF M6X25 2 15/11/2012

17 46019971AA PARE-CHALEUR HORIZONTAL 1 15/11/2012

18 79912632A RESSORT ANCRAGE TUYAU D'ECHAPPEMENT 2 15/11/2012

19 73210421B CABLE SOUPAPE ECHAPPEMENT 1 15/01/2013

20 77250968B VIS TEF M6X10 2 15/11/2012

21 46012931B PROTECTION SOUPAPE ECHAPPEMEN 1 15/11/2012

22 88450661A BAGUE ELASTIQUE ARRET 2 15/11/2012

23 570P3342B TUYAU ECHAPPEMENT CENTRAL 1 06/12/2013

24 74142352A COLLIER 1 15/11/2012

25 4601A131AA PARE-CHALEUR ARRIERE 1 27/05/2015

26 57314091AA SILENCIEUX 1 06/07/2015 XST:AUS,EUR,JAP,TWN AUS-EUR-FRA-JAP-ROK-TWN

27 85212901A RONDELLE 1 15/11/2012

28 76410011A SILENTBLOC 2 15/11/2012

29 57610781AB SUPPORT SILENCIEUX 1 10/12/2012

30 71314361AB DOUILLE 1 15/11/2012

31 77355068B VIS TCEIR M8X35 1 15/11/2012

32 85250041C RONDELLE 8.4X17X1.6 6 01/07/2012

33 77355038B VIS 2 10/12/2012

34 77210893B VIS 5 15/11/2012

35 59340393A MOTEUR ELECTRIQUE SOUPAPE ECHAPPEMENT 1 01/07/2012



TABLEAU 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   84 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   85 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

36 77240453C VIS TBEIF M6X22 10,9 2 09/09/2015

37 70010311A SILENTBLOC 2 01/07/2012

38 71615131AA ENTRETOISE 2 09/09/2015

39 76411301A CAOUTCHOUC 2 09/09/2015

40 85212751A ENTRETOISE 4 20/01/2013

41 75840801A COLLIER 2 27/05/2015



TABLEAU 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   86 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   87 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 52320431D RÉTROVISEUR DROIT 1 07/09/2015

2 77350413B VIS TCEIR M5X16 4 01/11/2012

3 80811731A ETAU 2 05/02/2015

4 83017681B BRIDE DROITE 1 05/02/2015

5 77211261B VIS SPECIAL 2 15/11/2012

6 83017691B BRIDE GAUCHE 1 05/02/2015

7 8301A382A BRIDE DROITE 1 25/10/2015

8 77150758B VIS 2 15/11/2012

9 71319982AA ENTRETOISE 2 15/11/2012

10 71011071A DOUILLE 2 07/09/2015

11 71111301A ENTRETOISE 2 07/09/2015

12 66020033E CONTROLE GAZ (Ensemble) 1 01/09/2015

13 65010122E DEVIATEUR FEUX DROITE 1 06/02/2015

14 52320411D RÉTROVISEUR GAUCHE 1 28/01/2013

15 77157273B VIS 4 05/02/2015

16 36011451AA CAVALIER GUIDON, SUPERIEUR 1 05/02/2015

17 36011411BB GUIDON 1 05/02/2015

18 77159418B VIS M10X1,25X70 2 01/11/2012

19 36011431AA CAVALIER GUIDON, INFERIEUR 2 05/02/2015

20 85250401A RONDELLE 10,5X18X1.6 2 01/11/2012

21 70010611A ANTIVIBRATION 2 15/11/2012

22 34110972AA TETE DE DIRECTION 1 05/02/2015

23 77916591A VIS 1 01/11/2012

24 85210491B RONDELLE 10,5X28X1.5 2 20/01/2013

25 74840241AB ECROU M10X1.25X10 2 01/11/2012

26 70310741AA ECROU SUPERIEUR TETE DIRECTION 1 15/11/2012

27 93010041B BAGUE ETANCHEITE 2 01/07/2012

28 70241231A ROULEMENTS DIRECTION NTN SF07A17P 2 15/11/2012

29 77157243B VIS 4 01/11/2012

30 74750071A ECROU 2 01/07/2012

31 77850281A VIS SANS TETE FILETEE STEI M8X25 2 01/07/2012

32 34220762AA BASE DI STERZO 1 25/11/2014

33 85211031A RONDELLE 1 01/07/2012

34 65240231A COMMUTATEUR À CLÉ 1 01/01/2012

35 77110501A VIS SPECIAL 2 15/11/2012



TABLEAU 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   88 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   89 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

36 48015701A COUVERCLE CONTACTEUR D'ALLUMAGE 1 15/11/2012

37 74940021A ECROU AUTOBLOQUANT M6 2 15/11/2012

38 65110142A COMMUTATEUR FEUX GAUCHE 1 06/02/2015

39 8301A392A BRIDE GAUCHE 1 25/10/2015

40 53010251B CLIGNOTANT AVANT GAUCHE 1 27/05/2015

41 77156673C VIS 4 15/11/2012

42 53010241B CLIGNOTANT AVANT DROIT 1 27/05/2015

43 4601D411A PROTEGE-MAIN GAUCHE 1 27/05/2015 05/02/2016

44 4601D421A PROTEGE-MAIN DROITE 1 27/05/2015 05/02/2016

45 71611521AB ENTRETOISE 6 27/05/2015

46 77440111A VIS 14 27/05/2015

47 76411981A PARE POUSSIERE COLONNE 1 27/05/2015



TABLEAU 022 - CADRE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   90 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 022 - CADRE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   91 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77156758B VIS TCEIF M6X50 2 15/11/2012

2 86611601A TAMPON 2 15/11/2012

3 86610971A TAMPON CAOUTCHOUC 2 15/11/2012

4 47110361BA CADRE ARRIERE DROIT 1 01/07/2012

5 47110351BA CADRE ARRIERE GAUCHE 1 01/07/2012

6 77156738B VIS TCEIF M6X40 1 01/07/2012

7 47017931AA CADRE ROUGE 1 27/05/2015 PLT:DB10;XST:EUR,JAP,TWN

47017961AA CADRE ROUGE 1 27/05/2015 PLT:DB10;XST:AUS AUS

8 77917481AA VIS SPECIAL 2 15/11/2012

9 77340281A VIS 2 15/11/2012

10 85040471A FIXATION RAPIDE M5 2 15/11/2012

11 86610951A SILENTBLOC 1 15/11/2012

12 74841011AA ECROU A EMBASE 2 22/07/2013

13 83018821AA BRIDE SUPERIEUR 1 14/01/2013

14 85210532A RONDELLE 8.2X20X1 2 15/11/2012

15 77310071A VIS 2 15/11/2012

16 87240661A BOUCHON 1 15/11/2012

17 86611501A TAMPON CAOUTCHOUC 1 01/07/2012

18 55910111B SUPPORT BATTERIE 1 01/07/2012

19 85041761A PASSE-TUBE 3 01/07/2012

20 77750208C VIS 3 01/07/2012

21 77240603C VIS TBEIF M8X20 10,9 4 15/11/2012

22 48810051CA EQUERRE RESERVOIR 1 15/11/2012

23 77916763AA VIS SPECIAL 2 15/11/2012

24 48810061AA ETRIER ARRIERE 1 19/10/2012

25 77917681A VIS SPECIAL 4 19/10/2012

26 83017501AA SUPPORT (BBS) 1 19/10/2012

27 77550171A VIS TBEI M4X8 2 19/10/2012

28 87240821A BOUCHON 2 15/11/2012

29 75840771A PASSE-CABLE 1 16/09/2015



TABLEAU 023 - COMANDO FRIZIONE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   92 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 023 - COMANDO FRIZIONE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   93 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 63620021C LEVIER EMBRAYAGE (Ensemble) 1 18/03/2013

2 77917741AA VIS SPECIAL 1 01/01/2012

3 63640011B LEVIER EMBRAYAGE 1 01/01/2012

4 77917731AA REGULATEUR 1 01/01/2012

5 79940161B RESSORT 1 01/01/2012

6 73210431E CABLE ELASTIQUE 1 13/05/2013

7 75810541B CAOUTCHOUC 1 20/01/2013

8 88110891A BAGUE 1 20/01/2013

9 77116648B VIS 1 20/01/2013

10 85211761A RONDELLE 6.4X12.5X1.6 1 20/01/2013

11 62640291A CAVALIER POMPE EMBRAYAGE 1

12 77150693B VIS 2

13 77140901A VIS 1

14 53940021B SUPPORT 1

15 53940731A MICRO-INTERRUPTEUR 1

16 74841021A ECROU 1



TABLEAU 024 - SYSTEME DE FREIN AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   94 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 024 - SYSTEME DE FREIN AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   95 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 61240052A PARE-POUSSIERE (SACCHETTO Q.tà 20) 2 05/12/2012

2 18710021A SOUPAPE VIDANGE 2 05/12/2012

3 77913971A VIS FIXATION TUYAU FREIN 1 05/12/2012

4 85250241A RONDELLE 10X14X1 7 05/12/2012

5 61041291C ETRIER FREIN AVANT GAUCHE 1 05/12/2012

6 77915111B VIS 4 22/10/2015

7 61810461B TUYAU FREIN AVANT ETRIER-ETRIER 1 05/12/2012

8 61041301C ETRIER FREIN AVANT DROITE 1 05/12/2012

9 77914651A VIS FIXATION TUYAU FREIN 1 05/12/2012

10 77914151A VIS FIXATION TUYAU FREIN 1 05/12/2012

11 62440821A POMPE FREIN AVANT 1 05/12/2012

12 62640791A CAVALIER POMPE FREIN 1 30/09/2012

13 61341021A JEU PLAQUETTES FREIN AVANT 2 01/07/2012

14 61240511A KIT GOUJON ET RESSORT 1 01/07/2012

15 58540181A RESERVOIR LIQUIDE FREINS 1 01/06/2012

16 74140431A COLLIER 2 01/06/2012

17 87711111A TUYAU HUILE 1 01/06/2012

18 74810351B ECROU 1 01/06/2012

19 77350623B VIS TCEIR M6X10 1 01/06/2012

20 82917091A SUPPORT RESERVOIR HUILE FREINS 1 01/06/2012

21 037072020 SILENTBLOC 1 01/06/2012

22 77910921A VIS 1 01/06/2012

23 800068490 BOUCHON RESERVOIR LIQUIDE FREIN 1

24 74140621A COLLIER CLIC 8 MM 1 15/11/2012

25 77240403C VIS 1 15/11/2012

26 53940481A INTERRUPTEUR STOP AVANT 1

27 63140521A LEVIER FREIN AVANT AVEC REGLAGE 1 20/01/2013

28 61240391A PARE POUSSIERE 1

29 62640561A VIS LEVIER 1

30 63140281A VIDANGE 1

31 63140081A RACCORD TUYAU 1



TABLEAU 025 - SYSTEME DE FREIN ARRIERE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   96 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 025 - SYSTEME DE FREIN ARRIERE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   97 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77913662AB VIS FIXATION TUYAU FREIN 2

2 85250241A RONDELLE 10X14X1 4

3 63140161A VIS POUR VIDANGE ETRIER 1

4 74140431A COLLIER 2

5 82111701B PIVOT 1

6 79915661A RESSORT 1 15/11/2012

7 77912371B VIS 1

8 76410112A COUVRE-PEDALE 1

9 45720561CA LEVIER DE COMMANDE FREIN 1 07/07/2014

10 74750051B ECROU 1 15/11/2012

11 77150708B VIS 1 15/11/2012

12 85210532A RONDELLE 8.2X20X1 1 15/11/2012

13 53940031B INTERRUPTEUR STOP ARRIERE 1 15/11/2012

14 71210341A DOUILLE 1

15 82113311A ENTRETOISE 1 15/11/2012

16 87711341A TUYAU 6.5X10,5X140 1 05/12/2012

17 62540041A POMPE FREIN ARRIERE 1

18 77310021A VIS TCEIR M6X25 1 15/11/2012

19 11723521A TIGE COMMANDE FREIN 1 15/11/2012

20 61140381AB ETRIER FREIN ARRIERE 1 05/12/2012

21 77240263C VIS 1 15/11/2012

22 89340051A COUVERCLE RESERVOIR LIQUIDE FREIN 1

23 58540011A RESERVOIR LIQUIDE FREINS 1

24 82716531AA PLAQUETTE 1 15/11/2012

25 77156723B VIS 1 15/11/2012

26 8291B261A SUPPORT 1 15/11/2012

27 77157238B VIS TCEIF M8X20 2

28 77240253C VIS 1 15/11/2012

29 88641161A JOINT TORIQUE 2

30 61240161A KIT DE REVISION DE PIVOTS 1

31 61240081A BOUCHON POUSSIERE 1

32 61340381A JEU PLAQUETTES FREIN ARRIERE 1

33 42020008A JOINT EN CUIVRE 11X8.2X1 1 05/03/2013



TABLEAU 026 - RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   98 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 026 - RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   99 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 74810651A ECROU 1

2 71311973A ENTRETOISE GAUCHE. 1

3 49720012A SOUPAPE PNEU TUBELESS 1

4 77913991A VIS M8X20 10 01/01/2009

5 49241011A DISQUE FREIN AVANT 2

6 85212221A RONDELLE 30X40X1 1

7 50221561AB JANTE ROUE AR. 1 01/01/2009

8 70250451A ROULEMENT 2 01/01/2009

9 71410471A ENTRETOISE INTERNE 1 01/01/2009

10 50121651AB JANTE ROUE AV. NOIR 1 01/01/2009

11 81910601A PIVOT ROUE AVANT 1

12 50410051A ROUE PHONIQUE AVANT 1

13 75011591AA ECROU 1 15/11/2012

14 85210571A RONDELLE 1 15/11/2012

15 71410271A RONDELLE CONIQUE 1 15/11/2012

16 49720031A SOUPAPE PNEU TUBELESS 1

17 71311961A ENTRETOISE DROIT 1

18 93040521A BAGUE ETANCHEITE 35X47.15X6.8 2 01/09/2010

19 75910091A ARRET 40MM 1 15/11/2012



TABLEAU 027 - REPOSE-PIED GAUCHE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   100 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 027 - REPOSE-PIED GAUCHE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   101 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 45620751BA LEVIER DE COMMANDE VITESSES 1 07/04/2014

2 76410112A COUVRE-PEDALE 1 15/11/2012

3 71210341A DOUILLE 1 28/12/2011

4 82111701B PIVOT 1 15/11/2012

5 88641161A JOINT TORIQUE 2 15/11/2012

6 77110191A VIS TCEIF M6X20 1 06/05/2013

7 85210532A RONDELLE 8.2X20X1 1 15/11/2012

8 84840771A TIGE PEDAL VITESSE 1 30/11/2015

9 74940041A ECROU AUTOBLOQUANT M6 2 15/11/2012

10 76510031A COUVRE-REPOSE-PIED EN CAOUTCHOUC GAUCHE 2 15/11/2012

11 84740021A BILLE 1 15/11/2012

12 79910241A RESSORT 1 15/11/2012

13 46410601AA REPOSE-PIEDS GAUCHE 2 15/11/2012

14 88450031A CIRCLIP BENZING DIN 6799 2 15/11/2012

15 69610131A BLOQUE-RESSORT 1 15/11/2012

16 82110681CA PIVOT REPOSE-PIEDS 2 27/05/2015

17 82412111AA PLAQUE PORTE-REPOSE-PIED G. 1 01/06/2012

18 79914991A RESSORT REPOSE-PIEDS 1 15/11/2012

19 85210651B RONDELLE 10,2X31X1,5 2 15/11/2012

20 77156688B VIS TCEIF M6X22X18 2 15/11/2012

21 45610381BA LEVIER COMMANDE CANGEMENT 1 15/11/2012

22 77914181AA VIS SPECIAL 1 15/11/2012

23 77917631AA VIS SPECIAL 1 15/11/2012

24 70010491A SILENTBLOC 2 01/06/2012



TABLEAU 028 - SOSPENSIONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   102 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 028 - SOSPENSIONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   103 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77915041A VIS SPECIAL 2 15/11/2012

2 36521131A AMORTISSEUR ARRIERE 1 15/11/2012



TABLEAU 029 - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   104 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 029 - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   105 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 74141921A COLLIER 16-27 MM 2 15/11/2012

2 87611201A TUYAU BLOW-BY 1 15/11/2012

3 74142291A COLLIER 2 15/11/2012

4 80110381B TUYAU AIR VERTICALE 1 15/11/2012

5 76411621A CAOUTCHOUC 1 15/11/2012

6 65540091A ACTUATEUR 1 15/11/2012

7 80110371B TUYAU AIR HORIZONTALE 1 15/11/2012

8 74142251A COLLIER 2 15/11/2012

9 79110912B JOINT 1 06/12/2013

10 77440041A VIS TARAUD M5X16 5 15/11/2012

11 24714471A COUVERCLE FILTRE ENSEMBLE 1 15/11/2012

12 70310481A EMBOUT 1 15/11/2012

13 77440061A VIS TARAUD 4.5X16 3 15/11/2012

14 85210901B ROSETTE 3 15/11/2012

15 76410841A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 3 15/11/2012

16 42610191A FILTRE A AIR 1 15/11/2012

17 82919611A CAGE FILTRE A AIR 1 15/11/2012

18 77244173B VIS 1 06/05/2013

19 75810741A PASSE-TUBE 1 15/11/2012

20 87721641B TUYAU DRAINAGE AIRBOX 1 15/11/2012

21 44212691B BOITE FILTRE A AIR 1 15/11/2012

22 74140651A COLLIER 1 15/11/2012



TABLEAU 030 - RADIATEUR D'EAU [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   106 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 030 - RADIATEUR D'EAU [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   107 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 54840981D RADIATEUR D'EAU 1 01/05/2013

2 55040201A ELECTRO-VENTILATEUR 2 15/11/2012

3 77240453C VIS TBEIF M6X22 10,9 2 15/11/2012

4 76410241A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 1 15/11/2012

5 71614191A ENTRETOISE 2 15/11/2012

6 83014041B SUPPORT RADIATEUR 1 15/11/2012

7 83017611AA BRIDE GAUCHE 1 15/11/2012

8 77916081A VIS SPECIAL 1 15/11/2012

9 77510691AA VIS 1 15/11/2012

10 85241711A RONDELLE 5.3X20X1.5 1 15/11/2012

11 76411361A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 3 15/11/2012

12 77210853B VIS 4 15/11/2012

13 24612131A PROTECTION RADIATEUR GAUCHE 1 15/11/2012

14 24612141A PROTECTION RADIATEUR DROITE NOIRE 1 15/11/2012

15 83017601AA BRIDE DROITE 1 15/11/2012

16 77240253C VIS 4 15/11/2012

17 71114341A DOUILLE 6 15/11/2012

18 77150063C VIS 6 15/11/2012

19 87240951A BOUCHON RADIATEUR 1



TABLEAU 031 - CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   108 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 031 - CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   109 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77210623B VIS 4 05/12/2012

2 81412351B RACCORD TUYAU EAU VERTICAL 1 05/12/2012

3 88641031A JOINT TORIQUE 2 05/12/2012

4 74142591A COLLIER 20-35 MM 4 01/09/2012

5 80012201A MANCHON THERMOSTAT TETE VERTICAL 1 15/11/2012

6 81412362C RACCORD TUYAU EAU HORIZONTAL 1 15/09/2015

7 55243442A CAPTEUR TEMPERATURE EAU 1 24/03/2015

8 55340041A THERMOSTATE 1 15/11/2012

9 74142581A COLLIER 16-27 MM 4 15/11/2012

10 80012191A MANCHON 1 15/11/2012

11 80012221A MANCHON THERMOSTAT TETE HORIZONTAL 1 15/11/2012

12 8A0067610 COLLIER 11MM 1 15/11/2012

13 80012091A MANCHON POMPE/RADIATEUR 1 27/05/2015

14 85012162A PASSE-TUBE 1 15/11/2012

15 93410161A TUYAU DRAINAGE 1 15/11/2012

16 74141711A COLLIER 10-7 MM 2 15/11/2012

17 58510821B VASE EXPANSION 1 15/11/2012

18 93410201A TUBE D'EVENT 1 15/11/2012

19 74140431A COLLIER 1 15/11/2012

20 77156758B VIS TCEIF M6X50 1 15/11/2012

21 76410981A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 1 15/11/2012

22 71114381A DOUILLE 1 15/11/2012

23 89310143A BOUCHON RESERVOIR 1 15/11/2012

24 75840721A PASSE-TUBE 1 15/11/2012

25 82911901A SUPPORT EN CAOUTCHOUC 1 15/11/2012

26 77156623B VIS TCEIF M6X10 8,8 2 15/11/2012

27 83017521DA EQUERRE 1 01/09/2013

28 77113691A VIS TCEIF M6X12 2 15/11/2012

29 88110461A ANNEAU DE PROT. THERMOSTAT 1 15/11/2012



TABLEAU 032 - RESERVOIR CARBURANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   110 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 032 - RESERVOIR CARBURANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   111 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 58611971C R�SERVOIR 1 08/05/2015 MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP HYM939 SP AUS-EUR-FRA-JAP-

ROK

58611981A R�SERVOIR 1 10/12/2012 XST:TWN CAL-CDN-CHN-THA-TWN

2 77915432B VIS 1 15/11/2012

3 85250401A RONDELLE 10,5X18X1.6 1 15/11/2012

4 59821021A KIT SERRURES 1 15/11/2012

5 88641301A JOINT TORIQUE 94.62X5.34 1 01/07/2012

6 66810401A GAULOTTE RESERVOIR 1 10/12/2012

7 77510041A VIS TBEI M5X14 7 10/12/2012

8 89520182A BOUCHON RESERVOIR 1 01/01/2012

9 59340351C SOUPAPE RENIFLARD 1 10/12/2012

10 59840183A CLE SANS TRANSPONDER 1 01/01/2012

11 59840361A CL� AVEC TRANSPONDER 1 01/01/2012

12 77915461A VIS TBEI M5X13.5 2 01/07/2012

13 7131A471AA ENTRETOISE 1 15/11/2012



TABLEAU 033 - SELLE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   112 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 033 - SELLE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   113 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 59820572A SERRURE SELLE 1 01/01/2012

2 83014401A SUPPORT VERROU SERRURE SELLE 1 15/11/2012

3 48211722A PANNEAU LATERAL DROIT INFERIEUR 1 09/05/2013

4 71611521AB ENTRETOISE 6 15/11/2012

5 77211091D VIS 6 27/05/2015

6 59910101A VERROU POUR SERRURE 1 01/07/2012

7 77157238B VIS TCEIF M8X20 4 15/11/2012

8 483P1772AK PANNEAU LATERAL DROIT (SP) 1 05/11/2015

9 48311741A SUPPORT 1 15/11/2012

10 483P1762AK PANNEAU LATERAL GAUCHE (SP) 1 05/11/2015

11 85040471A FIXATION RAPIDE M5 2 15/11/2012

12 77440171A VIS 4 15/11/2012

13 77150393B VIS TCEI M5X12 2 15/11/2012

14 43814951A DECALCOMANIE DROITE HYPERMOTARD SP 1 30/09/2015

15 59521862A SELLE 1 07/09/2015 XST:AUS,EUR AUS-CAL-CDN-EUR-FRA

96880072A SELLE BAS 1 15/05/2014 XST:JAP,TWN CHN-JAP-ROK-THA-TWN

16 69720242C TROUSSE A OUTILS 1 24/03/2014

17 75940041A ELASTIQUE, TROUSSE A OUTILS 1 28/12/2011

18 73210411B CABLE ANTIVOL 1 15/11/2012

19 48211742A PANNEAU LATERAL GAUCHE INFERIEUR 1 07/09/2015

20 76410631B CAOUTCHOUC 6 28/12/2011

21 91373171A MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 06/05/2013 XST:AUS,EUR DEU-FRA-GBR-ITA

91373171B MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 06/05/2013 XST:EUR,JAP,TWN ESP-FRA-GBR-JPN

91373171C MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 XST:EUR ESP-GRC-PRT

91373171D MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 XST:EUR FRA-NLD-KR-CHN

91373171E MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 XST:EUR DNK-FIN-NOR-SWE

91373171F MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 XST:EUR CZE-POL-SVK-SLO

91373171G MANUEL D'UTILISATION ET ENTRETIEN 1 XST:EUR BGR-HUN-ROU-RUS

22 77915551A VIS TBEIF M6X20 2 01/07/2012

23 43814941A DECALCOMANIE GAUCHE HYPERMOTARD SP 1 30/09/2015

24 43815121A DECALCOMANIE DROITE 1 30/09/2015

25 43815111A DECALCOMANIE GAUCHE 1 30/09/2015



TABLEAU 034 - CAPOT AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   114 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 034 - CAPOT AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   115 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 480P5764AK CAPOT AVANT (SP) 1 05/11/2015

2 85040471A FIXATION RAPIDE M5 4 01/09/2012

3 48110892A COUVERCLE TABLEAU BORD 1 16/10/2013

4 77210853B VIS 4 15/11/2012

5 77211091C VIS 4 15/11/2012

6 77210893B VIS 4 15/11/2012

7 85611421A RONDELLE 4 15/11/2012

8 43713351A DÉCALCOMANIE (DUCATI SAFETY PACK) DROITE POUR ROUGE 1 01/09/2012

9 43713361A DÉCALCOMANIE (DUCATI SAFETY PACK) GAUCHE POUR ROUGE 1 01/09/2012

10 56411451AA GARDE-BOUE AVANT CARBONE 1 07/09/2015

11 43815061A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 05/11/2015

12 43815071A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 05/11/2015

13 43815751A DÉCALCOMANIE CENTRAL 1 05/11/2015

14 52910012A CATADIOPTRE AMBRE 2 07/09/2015



TABLEAU 036 - CANISTER [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   116 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 036 - CANISTER [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   117 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 42610351A FILTRE CANISTER 1 01/02/2013

2 75840651A PASSE-TUBE 1 02/08/2012

3 74140631A COLLIER 3 01/06/2012

4 59030491A TUYAU 3 01/06/2012

5 59032501A TUYAU 1 01/06/2012

6 46016681A COVER 1 18/11/2015

7 74140581A COLLIER 4 15/11/2012

8 81441041A RACCORD A TROIS VOIES 1 20/03/2015

9 77550131A VIS 2 02/08/2012

10 71610431C ENTRETOISE 2 02/08/2012

11 74140431A COLLIER 2 15/11/2012

12 81411111C RACCORD TUYAU 2 01/11/2015

13 85250231A JOINT 2 01/10/2012

14 77510691AA VIS 1 15/11/2012

15 77250978B VIS TEF M6X12 1 15/11/2012

16 83017642CA ETRIER FIXATION CARBON CANISTER 1 18/11/2015

17 82711571A PLAQUETTE 1 02/08/2012

18 76410291A CAOUTCHOUC 2 02/08/2012

19 86611221C TAMPON 2 18/11/2015

20 59017831A TUBE D'EVENT 1 09/10/2015

21 81441021A RACCORD 1 20/03/2015

22 74140641A COLLIER 3 20/03/2015

23 958361713 TUYAU 2 20/03/2015

24 65540101A SOUPAPE VIDANGE 1 20/03/2015

25 74140571A COLLIER 1



TABLEAU 16A - RADIATEUR A HUILE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   118 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 16A - RADIATEUR A HUILE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   119 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 54841091A RADIATEUR A HUILE 1 31/07/2015

2 76410241A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 2 31/07/2015

3 71610031A ENTRETOISE 1 31/07/2015

4 77240453C VIS TBEIF M6X22 10,9 1 01/11/2015

5 71115991AA DOUILLE 1 31/07/2015

6 77310021A VIS TCEIR M6X25 1 31/07/2015

7 8301A521AA BRIDE 1 31/07/2015

8 85240171A RONDELLE 10,5X18X1,6 2 27/05/2015

9 77150648B VIS TCEI M6X14 2 27/05/2015

10 8301A531AA EQUERRE 1 31/07/2015

11 77140653CC VIS 1 27/05/2015

12 75840591A PASSE-TUBE 1 31/07/2015

13 53940302A BULBE DE PRESSION D'HUILE 1 31/07/2015

14 85250241A RONDELLE 10X14X1 1 26/02/2016

15 54911281A TUYAU 1 31/07/2015

16 54911271A TUYAU DE REFOULEMENT HUILE 1 31/07/2015

17 81510221A RACCORD TUYAU M14X1.5 2 31/07/2015

18 78710111A JOINT ALUMINIUM 14X22X2 2 31/07/2015



TABLEAU 21A - FOURCHE AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   120 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 21A - FOURCHE AVANT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   121 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 34520751A ENSEMBLE FOURCHE GAUCHE OHLINS 1 05/02/2015

2 34420751A ENSEMBLE FOURCHE DROITE OHLINS 1 05/02/2015

3 34921771A KIT JOINTS D'ETANCHEITE 1

4 34921781A COLLECTION REPARATION 1



TABLEAU 24A - SYSTÈME ANTIBLOCAGE DES FREINS (ABS) [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   122 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 24A - SYSTÈME ANTIBLOCAGE DES FREINS (ABS) [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   123 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77210423C VIS TBEIF M6X16 2 15/11/2012

2 55212121B CAPTEUR VITESSE 2 01/07/2012

3 71314901A GARNITURE EP. 0,2 2 15/11/2012

71319201A JOINT 0,5 MM 6 15/11/2012

4 75840601A PASSE-CABLE 10 15/11/2012

5 77550213C VIS TBEI M6X16 2 15/11/2012

6 75810642A PASSE-CABLE 1 01/11/2012

7 61810491A DURITE MAITRE CYLINDRE AV - BOITIER 1 05/12/2012

8 86611121A TAMPON CAOUTCHOUC 3 15/11/2012

9 61810481A DURIT BOITIER - ETRIERS AVANT 1 05/12/2012

10 75810662D PASSE-TUBE ABS 3 15/11/2012

11 77913662AB VIS FIXATION TUYAU FREIN 4 05/12/2012

12 85250241A RONDELLE 10X14X1 8 05/12/2012

13 83017531AA SUPPORT 1 24/09/2012

14 76410641A JOINT EN CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION 2 24/09/2012

15 71610031A ENTRETOISE 2 24/09/2012

16 77240458C VIS 1 02/04/2013

17 54240402A CENTRALE ABS 1 08/06/2013

18 61910411B DURIT BOITIER - ETRIER ARRIERE 1 05/12/2012

19 61910401B DURITE MAITRE CYLINDRE AR - BOITIER 1 05/12/2012

20 8291B251A SUPPORT 1 15/11/2012

21 77211021A VIS TBEIF M6X10 2 15/11/2012

22 77240443C VIS 1 24/09/2012

23 75810151B PASSE-CABLE 1 27/05/2015



TABLEAU 26A - MOYEU ROUE ARRIERE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   124 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 26A - MOYEU ROUE ARRIERE [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   125 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 67740181A JOINT CHAIN 1 01/10/2012

2 75011581AA ECROU 1

3 85210582A RONDELLE 1

4 74810761A ECROU 5 28/11/2012

5 16014211A BRIDE PORTE-COURONNE 1

6 81920382C PIVOT ROUE ARRIERE (Ensemble) 1 01/04/2014

7 71210181A DOUILLE 1

8 67640882A CHAÎNE 105+1 1 04/06/2015

9 70010571A JOINT FLEXIBLE 5 28/11/2012

10 49411561AA COURONNE D43 1 09/06/2015

11 50410071A ROUE PHONIQUE ARRIERE 1

12 71410411A ENTRETOISE 1

13 75620062A TENDEUR CHAINE 1 19/04/2010

14 77310061A VIS 4

15 85210591A RONDELLE 2

16 88650031A JOINT TORIQUE 2

17 82510431A PLAQUE PORTE-PINCE ABS 1

18 88450041A CIRCLIP 1

19 49210051A DISQUE FREIN AR. ABS 1

20 75910081A ARRET 35MM 1

21 46015581B COUVERCLE PIGNON CHAINE 1 07/05/2013

22 77210423C VIS TBEIF M6X16 3 06/05/2013

23 71110671A DOUILLE 1

24 85210551A RONDELLE 1

25 72050159EA VIS 4 15/11/2012

26 67620951A KIT TRANSMISSION SECONDAIRE 1 27/05/2015

27 93040181A BAGUE ETANCHEITE 1 24/12/2009



TABLEAU 27A - REPOSE PIEDS DROIT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   126 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 27A - REPOSE PIEDS DROIT [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   127 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 82412101CA PLAQUE PORTE-REPOSE-PIED DROITE 1 05/02/2015

2 82110681CA PIVOT REPOSE-PIEDS 2 27/05/2015

3 88450031A CIRCLIP BENZING DIN 6799 2 15/11/2012

4 69610131A BLOQUE-RESSORT 1 15/11/2012

5 76510021A COUVRE-REPOSE-PIED EN CAOUTCHOUC DROITE 2 15/11/2012

6 46410591AA REPOSE-PIEDS DROIT 2 15/11/2012

7 79910241A RESSORT 1 15/11/2012

8 84740021A BILLE 1 15/11/2012

9 79914991A RESSORT REPOSE-PIEDS 1 15/11/2012

10 77917631AA VIS SPECIAL 2 15/11/2012

11 70010491A SILENTBLOC 2 01/06/2012

12 7131A041BA ENTRETOISE 2 15/11/2012



TABLEAU 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:EUR,JAP,TWN]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   128 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:EUR,JAP,TWN]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   129 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 44610191A PATIN CHAINE SUPERIEURE 1

2 77210852C VIS 12

3 77911511AA VIS SPECIAL 2

4 88440071A ANNEAU ARRET 2

5 85211571A RONDELLE 12.2X25X1.5 2

6 70010391A SILENTBLOC 2

7 87210601A BOUCHON BRAS OSCILLANT 1

8 37010911B BRAS OSCILLANT 1

9 46015911A PROTECTION INFERIEUR 1 15/11/2012

10 46015921A PROTECTION SUPERIEUR 1 15/11/2012

11 75840161A PASSE-CABLE 2

12 77550221A VIS TBEI M4X10 2

13 56510431A GARDE-BOUE ARRIERE 1

14 83210261B PIVOT 1

15 80810461A ETAU 1

16 74840341B ECROU M8 1

17 85210011B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X1.8 MM 2

85210021B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X0,2 MM 2

85210031B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X0,1 MM 2

18 36910081A AXE FOURCHE ARIERE 1

19 77210042B VIS 2

20 44710771A PATIN CHAINE INFERIEURE 1

21 43314241A DÉCALCOMANIE RÉGLAGE CHAÎNE 1 07/09/2015 MOD:HYM939SP;XST:EUR,TWN HYM939 SP CAL-CDN-EUR-FRA-

ROK-TWN

43314241B DÉCALCOMANIE RÉGLAGE CHAÎNE 1 07/09/2015 MOD:HYM939SP;XST:JAP HYM939 SP JAP

22 85212511A RONDELLE 4.5X9X0,5 2 01/07/2012



TABLEAU 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:AUS]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   130 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:AUS]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   131 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 44610201A PATIN CHAINE SUPERIEURE 1 01/07/2012

2 77210852C VIS 12

3 77911511AA VIS SPECIAL 2

4 88440071A ANNEAU ARRET 2

5 85211571A RONDELLE 12.2X25X1.5 2

6 70010391A SILENTBLOC 2

7 87210601A BOUCHON BRAS OSCILLANT 1

8 37010911B BRAS OSCILLANT 1

9 46015911A PROTECTION INFERIEUR 1 15/11/2012

10 46015921A PROTECTION SUPERIEUR 1 15/11/2012

11 75840161A PASSE-CABLE 2

12 77550221A VIS TBEI M4X10 2

13 56510431A GARDE-BOUE ARRIERE 1

14 83210261B PIVOT 1

15 80810461A ETAU 1

16 74840341B ECROU M8 1

17 85210011B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X1.8 MM 2

85210021B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X0,2 MM 2

85210031B RONDELLE DE BUTEE 20,5X36X0,1 MM 2

18 36910081A AXE FOURCHE ARIERE 1

19 77210042B VIS 2

20 44710771A PATIN CHAINE INFERIEURE 1

21 77440081A VIS TARAUD 5X9.5 2 24/03/2014

22 44610211A CACHE-CHAINE 1 01/10/2012

23 43314241A DÉCALCOMANIE RÉGLAGE CHAÎNE 1 07/09/2015 MOD:HYM939SP HYM939 SP

24 85212511A RONDELLE 4.5X9X0,5 2 01/07/2012



TABLEAU 32A - SYSTEME D'ALIMENTATION [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   132 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 32A - SYSTEME D'ALIMENTATION [MOD:HYM939SP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   133 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 77156398B VIS TCEIF M5X12 4 15/11/2012

2 59023981C TUYAU (Ensemble) 1 10/06/2013

3 28040361A INJECTOR 2 15/11/2012

4 75810731A PASSE-CABLE 2 01/07/2012

5 74840381A ECROU M5 3 15/11/2012

6 24714511D COUVERCLE POMPE ESSENCE 1 06/05/2013

7 77240288C VIS 3 01/07/2012

8 77915691C VIS SPECIAL 3 10/12/2012

9 46230105A RONDELLE ELASTIQUE 5 MM 3 01/07/2012

10 16024281A BRIDE 1 01/07/2012

11 69926951A KIT GARNITURE 1

12 69926941A THERMISTOR 1



TABLEAU 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   134 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   135 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 480P5682CK DEMI-CARENE GAUCHE (SP) 1 05/11/2015

2 43611481A EMBLEME DUCATI 2 07/09/2015

3 85040471A FIXATION RAPIDE M5 6 01/09/2012

4 76410481A ANTIVIBRATION 2 01/09/2012

5 86611001B TAMPON 2 01/09/2012

6 77211121C VIS SPECIAL 2 15/11/2012

7 71011301A ENTRETOISE 2 15/11/2012

8 77211091D VIS 10 15/11/2012

9 48015711A PANNEAU GAUCHE 1 15/11/2012

10 48015721A PANNEAU DROIT 1 15/11/2012

11 77915461A VIS TBEI M5X13.5 2 25/01/2016

12 48211702A PANNEAU LATERAL GAUCHE Anteriore 1 15/11/2012

13 48211712A PANNEAU LATERAL DROIT Anteriore 1 15/11/2012

14 77210841C VIS 2 15/11/2012

15 85212181A RONDELLE EN NYLON 9X14X1 2 15/11/2012

16 43814531D DECALCOMANIE DUCATI CORSE 1 07/09/2015

17 43815741A DÉCALCOMANIE DRAPEAU TRICOLORE 1 07/09/2015

18 480P5672E COUVERCLE RESERVOIR ROUGE 1 07/09/2015

19 77750338B VIS TSPEI M5X10 2 15/11/2012

20 86611221B TAMPON 10 28/01/2013

21 480P5692CK DEMI-CARENE DROITE (SP) 1 05/11/2015

22 86611221C TAMPON 2 27/06/2013

23 43814991A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 07/09/2015

24 43815021A DECALCOMANIE GAUCHE SUPERIEUR 1 07/09/2015

25 43815101A DECALCOMANIE GAUCHE SUPERIEUR 1 07/09/2015

26 43815141A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 01/10/2015

27 43815161A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 01/10/2015

28 43814981A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 07/09/2015

29 43815031A DECALCOMANIE DROITE SUPERIEUR 1 07/09/2015

30 43815091A DECALCOMANIE DROITE SUPERIEUR 1 07/09/2015

31 43815131A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 01/10/2015

32 43815151A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 01/10/2015



TABLEAU 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:TWN]
GROUPE CADRE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   136 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016



TABLEAU 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:TWN]
GROUPE CADRE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   137 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

POS. CODE DESCRIPTION QUANT. DATE DE DÉBUT DATE DE FIN VALIDITÉ REMARQUES

1 480P5682CK DEMI-CARENE GAUCHE (SP) 1 05/11/2015

2 43611481A EMBLEME DUCATI 2 07/09/2015

3 85040471A FIXATION RAPIDE M5 6 01/09/2012

4 76410481A ANTIVIBRATION 2 01/09/2012

5 86611001B TAMPON 2 01/09/2012

6 77211121C VIS SPECIAL 2 15/11/2012

7 71011301A ENTRETOISE 2 15/11/2012

8 77211091D VIS 10 15/11/2012

9 48015711A PANNEAU GAUCHE 1 15/11/2012

10 48015721A PANNEAU DROIT 1 15/11/2012

11 77915461A VIS TBEI M5X13.5 2 25/01/2016

12 48211702A PANNEAU LATERAL GAUCHE Anteriore 1 15/11/2012

13 48211712A PANNEAU LATERAL DROIT Anteriore 1 15/11/2012

14 77210841C VIS 2 15/11/2012

15 85212181A RONDELLE EN NYLON 9X14X1 2 15/11/2012

16 43814531D DECALCOMANIE DUCATI CORSE 1 07/09/2015

17 43815741A DÉCALCOMANIE DRAPEAU TRICOLORE 1 07/09/2015

18 480P5672E COUVERCLE RESERVOIR ROUGE 1 07/09/2015

19 77750338B VIS TSPEI M5X10 2 15/11/2012

20 86611221B TAMPON 10 28/01/2013

21 480P5692CK DEMI-CARENE DROITE (SP) 1 05/11/2015

22 86611221C TAMPON 2 27/06/2013

23 43814991A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 07/09/2015

24 43815021A DECALCOMANIE GAUCHE SUPERIEUR 1 07/09/2015

25 43815101A DECALCOMANIE GAUCHE SUPERIEUR 1 07/09/2015

26 43815141A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 01/10/2015

27 43815161A DECALCOMANIE GAUCHE INFERIEUR 1 01/10/2015

28 43814981A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 07/09/2015

29 43815031A DECALCOMANIE DROITE SUPERIEUR 1 07/09/2015

30 43815091A DECALCOMANIE DROITE SUPERIEUR 1 07/09/2015

31 43815131A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 01/10/2015

32 43815151A DECALCOMANIE DROITE INFERIEUR 1 01/10/2015

33 85250311AB RONDELLE 4 27/05/2015



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   138 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

CODE N° DE TABLEAU POS.
027291090 002 8
037072020 024 21
040009050 002 21
040029126 002 17
061950065 012 17
066013143 002 9
066549680 005 8
067016145 003 7
067016155 003 19
069191030 018 2

11210121AA 006 8
11210121AB 006 8
11210121AC 006 8
11210121AD 006 8
11210121AE 006 8
11210791AA 10A 10
11210791AB 10A 10
11210791AC 10A 10
11210791AD 10A 10
11210791AE 10A 10
11723521A 025 19

12022613CB 007 5
12022623CB 007 10
12110781B 007 3
12110791A 007 2
12120681A 007 4
12222261C 007 1
13510381A 016 1
14010714A 016 6

14622163AA 006 1
14622163AB 006 1
14622163AC 006 1
14710811A 008 3
14710951B 010 3
14720921D 005 20
14824222A 013 15
14824232A 013 11
14824242A 013 14
14824252A 013 18
14911101A 003 2
14911111B 003 25
15021821A 003 26
15021831B 003 16
15820234A 006 5

CODE N° DE TABLEAU POS.
16010941A 013 10
16014211A 26A 5
16024281A 32A 10
160Z0041A 012 13
17021361A 006 6
17122271A 008 13
17210021B 003 10
17210081C 003 22
17210103C 003 20
17210113C 003 23
17212182A 003 18
17212192A 003 24
17214591A 003 8
17214601A 003 5
17214611A 003 9
17214621A 003 21
17310291A 012 14
17410621B 009 1
17420591A 010 4
176Z0021A 012 10
18020261A 002 6
180Z0031A 002 11
180Z0041A 002 12
18220561A 002 18
18710021A 024 2
19020232A 004 9
19410511A 004 4
19610542C 004 11
19610681A 004 12
19820441A 004 14
20810321A 014 3
20810321A 015 3
20910491A 014 16
20910491A 015 16
20910501A 014 4
20910501A 015 4
21010991A 014 14
21010991A 015 14
21110991A 014 5
21110991A 015 5
22032083A 010 5
225Z0093B 010 1

24221382AC 011 13
24321511A 005 1

CODE N° DE TABLEAU POS.
24511081B 008 2
24511291B 008 1
24511301B 008 10
24521071A 008 21
24612131A 030 13
24612141A 030 14
24712871B 013 5
24712881B 013 6
24713332A 27B 5

24713571AF 011 23
24714081A 013 20
24714471A 029 11
24714511D 32A 6
24714612A 010 7

24724481AC 011 31
25120131A 011 29
25440012A 005 4
25510104B 008 18
25510193A 013 7
26420501B 011 1
27040104A 012 1
27610901A 012 16
28040361A 32A 3
28240904A 016 4
28620441A 01B 6
28642681A 18A 15
28642681F 18A 15
30124071B 015 22
30124081B 014 22

30310631BB 014 7
30310631BB 015 7
30310631BC 014 7
30310631BC 015 7
30310631BD 014 7
30310631BD 015 7
30411001AB 014 13
30411001AB 015 13
30411001AC 014 13
30411001AC 015 13
30411011AB 014 10
30411011AB 015 10
30411011AC 014 10
30411011AC 015 10
34110972AA 021 22

CODE N° DE TABLEAU POS.
34220762AA 021 32
34420751A 21A 2
34520751A 21A 1
34921771A 21A 3
34921781A 21A 4

36011411BB 021 17
36011431AA 021 19
36011451AA 021 16
36521131A 028 2
36910081A 28A 18
36910081A 28A 18
37010911B 28A 8
37010911B 28A 8
38010145B 018 13
38510561B 18A 9
38940101A 018 11
38940201A 018 11
38940211A 018 11
38940221A 018 11
38940231A 18A 29
38940241A 018 11
38940261A 018 11
39040162A 27B 11
39040211A 27B 13
39040291A 020 23
39040311A 020 4
39110033A 27B 10
39740081B 18A 1
40611222B 020 1
42020008A 025 33
42610191A 029 16
42610351A 036 1
43314241A 28A 21
43314241A 28A 23
43314241B 28A 21
43611481A 34A 2
43611481A 34A 2
43713351A 034 8
43713361A 034 9
43814531D 34A 16
43814531D 34A 16
43814941A 033 23
43814951A 033 14
43814981A 34A 28



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   139 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

CODE N° DE TABLEAU POS.
43814981A 34A 28
43814991A 34A 23
43814991A 34A 23
43815021A 34A 24
43815021A 34A 24
43815031A 34A 29
43815031A 34A 29
43815061A 034 11
43815071A 034 12
43815091A 34A 30
43815091A 34A 30
43815101A 34A 25
43815101A 34A 25
43815111A 033 25
43815121A 033 24
43815131A 34A 31
43815131A 34A 31
43815141A 34A 26
43815141A 34A 26
43815151A 34A 32
43815151A 34A 32
43815161A 34A 27
43815161A 34A 27
43815741A 34A 17
43815741A 34A 17
43815751A 034 13
44212691B 029 21
44440035A 009 7
44610191A 28A 1
44610201A 28A 1
44610211A 28A 22
44710771A 28A 20
44710771A 28A 20
44910531A 003 12
45110461A 013 23
45110491A 013 24
45120122A 008 9
45120241A 008 23
45520181A 010 8

45610381BA 027 21
45620751BA 027 1
45720561CA 025 9
46012931B 019 21
46015581B 26A 21

CODE N° DE TABLEAU POS.
46015911A 28A 9
46015911A 28A 9
46015921A 28A 10
46015921A 28A 10
46016681A 036 6

46019971AA 019 17
4601A131AA 019 25
4601B371A 019 3
4601D411A 021 43
4601D421A 021 44
46230105A 016 18
46230105A 32A 9
46320222A 010 10
46320537A 003 14

46410591AA 27A 6
46410601AA 027 13
47017931AA 022 7
47017961AA 022 7
47110351BA 022 5
47110361BA 022 4
48015701A 021 36
48015711A 34A 9
48015711A 34A 9
48015721A 34A 10
48015721A 34A 10
48015771D 020 13
480P5672E 34A 18
480P5672E 34A 18

480P5682CK 34A 1
480P5682CK 34A 1
480P5692CK 34A 21
480P5692CK 34A 21
480P5764AK 034 1
48110892A 034 3
48211702A 34A 12
48211702A 34A 12
48211712A 34A 13
48211712A 34A 13
48211722A 033 3
48211742A 033 19
48311741A 033 9

483P1762AK 033 10
483P1772AK 033 8
48611061A 005 22

CODE N° DE TABLEAU POS.
48810051CA 022 22
48810061AA 022 24
49040663A A2 3
49040663A C2 1
49040692A A2 7
49040692A E 1
49040711A A2 1
49040711A B2 1
49040901A A2 5
49040901A D 1
49140851B A2 4
49140851B C2 2
49140951A A2 2
49140951A B2 2
49141271A A2 6
49141271A D 2
49141291A A2 8
49141291A E 2
49210051A 26A 19
49241011A 026 5

49411561AA 26A 10
49720012A 026 3
49720031A 026 16

50121651AB 026 10
50221561AB 026 7
50410051A 026 12
50410071A 26A 11
51018471C 27B 1
5101A641D 018 1
51310271C 18A 14
51410691C 18A 10
51410701B 18A 11
51640091C 020 10
52010243A 020 14
52320411D 021 14
52320431D 021 1
52510452B 27B 28
52910012A 034 14
52910061B 27B 21
53010226A 27B 17
53010236A 27B 14
53010241B 021 42
53010251B 021 40
53910351A 017 5

CODE N° DE TABLEAU POS.
53940021B 023 14
53940031B 025 13
53940302A 16A 13
53940481A 024 26
53940731A 023 15
54040321A 18A 21
54140101A 018 10
54240402A 24A 17
54840981D 030 1
54841091A 16A 1
54911271A 16A 16
54911281A 16A 15
55040201A 030 2
55212121B 24A 2
55240121A 020 19
55241321C 10A 14
55241612C 10A 17
55242761A 016 9
55243401A 019 9
55243442A 031 7
55340041A 031 8

55610701BA 017 3
55620681AA 017 1
55910111B 022 18
56110561B 27B 25
56110571A 27B 3
56113391A 27B 22

56411451AA 034 10
56510431A 28A 13
56510431A 28A 13
57013292B 019 10
570P3342B 019 23
57114711A 019 6

57314091AA 019 26
57610671A 019 14

57610781AB 019 29
58510821B 031 17
58540011A 025 23
58540181A 024 15
58611971C 032 1
58611981A 032 1
59017831A 036 20
59023981C 32A 2
59030491A 036 4



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   140 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

CODE N° DE TABLEAU POS.
59032501A 036 5
59310601B 010 11
59310801B 010 59
59320621B 010 9
59340351C 032 9
59340393A 019 35
59521862A 033 15
59820572A 033 1
59821021A 032 4
59840183A 032 10
59840361A 032 11
59910101A 033 6
61041291C 024 5
61041301C 024 8

61140381AB 025 20
61240052A 024 1
61240081A 025 31
61240161A 025 30
61240391A 024 28
61240511A 024 14
61340381A 025 32
61341021A 024 13
61810461B 024 7
61810481A 24A 9
61810491A 24A 7
61910401B 24A 19
61910411B 24A 18
62440821A 024 11
62540041A 025 17
62640291A 023 11
62640561A 024 29
62640791A 024 12
63140081A 024 31
63140161A 025 3
63140281A 024 30
63140521A 024 27
63620021C 023 1
63640011B 023 3
65010122E 021 13
65110142A 021 38
65240231A 021 34
65540091A 029 6
65540101A 036 24
66020033E 021 12

CODE N° DE TABLEAU POS.
66810401A 032 6
66810482A 007 14
66910011E 014 6
66910011E 015 6
67040451A 018 12
67620951A 26A 26
67640882A 26A 8
67740181A 26A 1
68010131A 006 10
68010131A 008 16
68050061A 013 12
68050101A 010 17
69610131A 027 15
69610131A 27A 4
69720242C 033 16
69926751A 18A 13
69926941A 32A 12
69926951A 32A 11
70010111C 020 8
70010311A 019 37
70010362A 010 18
70010391A 28A 6
70010391A 28A 6
70010491A 027 24
70010491A 27A 11
70010571A 26A 9
70010611A 021 21
70140031A 012 15
70140051A 003 4
70140431A 005 18
70140471A 012 11
70240091A 011 11
70240102A 011 9
70240131D 010 19
70240331A 010 20
70241231A 021 28
70250081A 010 21
70250081A 011 4
70250193A 010 22
70250451A 026 8
70250601A 004 10
70310481A 029 12

70310741AA 021 26
70350024A 013 2

CODE N° DE TABLEAU POS.
70350062A 008 12
70450091A 009 8
70450091A 010 23
71011071A 021 10
71011301A 34A 7
71011301A 34A 7
71110671A 26A 23
71110922A 011 21
71110951A 010 6
71111301A 021 11
71111601A 005 13
71111601A 011 14
71112191A 007 12
71114341A 030 17
71114381A 031 22

71115991AA 16A 5
71210181A 26A 7
71210341A 025 14
71210341A 027 3
71310141E 003 11
71311281B 011 27
71311961A 026 17
71311973A 026 2
71312661A 003 15
71312921A 014 9
71312921A 015 9
71312921B 014 25
71312921B 015 26
71313091A 004 13
71313931A 003 1

71314361AB 019 30
71314703A 27B 15
71314831B 004 6
71314901A 24A 3
71319151A 002 2
71319191A 012 9
71319201A 24A 3
71319241A 27B 12

71319982AA 021 9
7131A041BA 27A 12
7131A471AA 032 13
71410271A 026 15
71410411A 26A 12
71410471A 026 9

CODE N° DE TABLEAU POS.
71610031A 16A 3
71610031A 24A 15
71610431C 036 10
71610431C 18A 12
71610722A 008 20
71611071A 019 4
71611281A 008 17

71611521AB 021 45
71611521AB 033 4
71614141A 019 13
71614191A 030 5

71615131AA 019 38
72050159EA 26A 25
720941616 010 24
73210411B 033 18
73210421B 019 19
73210431E 023 6
735001542 002 15
735033380 010 26
73740251A 008 5
74110131A 018 3
74110541B 008 24
74110551A 018 4
74140381A 018 5
74140431A 024 16
74140431A 025 4
74140431A 031 19
74140431A 036 11
74140571A 036 25
74140581A 036 7
74140621A 024 24
74140631A 036 3
74140641A 036 22
74140651A 029 22
74141711A 016 13
74141711A 031 16
74141891A 016 2
74141921A 029 1
74142251A 029 8
74142291A 029 3
74142352A 019 24
74142581A 007 7
74142581A 031 9
74142591A 031 4



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   141 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

CODE N° DE TABLEAU POS.
74710151A 010 25
74750051B 025 10
74750071A 021 30
74810241A 019 7
74810351B 024 18
74810501A 10A 4
74810651A 026 1
74810761A 26A 4

74840241AB 021 25
74840341B 28A 16
74840341B 28A 16
74840381A 32A 5

74841011AA 022 12
74841021A 023 16
74940021A 020 12
74940021A 021 37
74940041A 027 9
74940081A 008 7
74941113B 016 11
74941128B 017 8
74950011B 27B 18
75010071A 003 3
75010071E 004 7
75010121D 006 11
75011131A 006 13
75011211A 012 3

75011581AA 26A 2
75011591AA 026 13
75011601A 008 15
75620062A 26A 13
757941542 010 27
75810151B 24A 23
75810451A 10A 16
75810541B 023 7
75810642A 24A 6
75810662D 24A 10
75810731A 32A 4
75810741A 029 19
75840161A 28A 11
75840161A 28A 11
75840591A 16A 12
75840601A 24A 4
75840641A 016 21
75840651A 036 2

CODE N° DE TABLEAU POS.
75840721A 031 24
75840771A 022 29
75840801A 019 41
75910081A 26A 20
75910091A 026 19
75910281A 18A 17
75940041A 033 17
764000004 010 28
764020002 003 17
76410011A 019 28
76410112A 025 8
76410112A 027 2
76410241A 030 4
76410241A 16A 2
76410291A 036 18
76410291A 18A 4
76410481A 34A 4
76410481A 34A 4
76410631B 033 20
76410641A 020 21
76410641A 24A 14
76410641B 019 15
76410641B 020 2
76410841A 029 15
76410901A 27B 7
76410971A 020 18
76410981A 031 21
76411301A 019 39
76411361A 030 11
76411621A 029 5
76411671A 27B 30
76411981A 021 47
76440572A 014 8
76440572A 015 8
76510021A 27A 5
76510031A 027 10
76610553B 10A 2
76640191A 014 21
76640191A 015 21
76640191A 016 7
768351134 002 10
77052508B 011 6
77110191A 027 6
77110391B 016 8

CODE N° DE TABLEAU POS.
77110431A 017 2
77110441A 27B 16
77110501A 021 35
77110521A 012 7
77113691A 020 24
77113691A 031 28
77113801A 008 6
77113961A 011 20
77116648B 020 9
77116648B 023 9
77116648B 27B 23

77140653CC 16A 11
77140667CF 012 5
77140673C 011 3

77140697CF 012 6
77140713C 005 5
77140713C 011 15
77140723C 011 19
77140813C 005 3
77140833C 005 2
77140901A 023 13
77150063C 030 18
77150068B 010 12
77150393B 033 13
77150638B 016 19
77150648B 16A 9
77150653B 010 29
77150663B 018 7
77150670ZF 002 3
77150693B 023 12
77150708B 025 11
77150723B 10A 11
77150738B 011 5
77150758B 010 30
77150758B 021 8
77150768B 016 5
77150808B 10A 8
77151250ZF 002 1
77151363B 10A 6
77156398B 32A 1
77156623B 031 26
77156628B 020 6
77156628B 18A 6
77156633B 005 16

CODE N° DE TABLEAU POS.
77156673C 021 41
77156683B 18A 23
77156688B 027 20
77156723B 025 25
77156738B 022 6
77156758B 022 1
77156758B 031 20
77157238B 025 27
77157238B 033 7
77157243B 021 29
77157273B 021 15
77159418B 021 18
77210042B 28A 19
77210042B 28A 19
77210423C 24A 1
77210423C 26A 22
77210623B 031 1
77210841C 34A 14
77210841C 34A 14
77210852C 28A 2
77210852C 28A 2
77210853B 030 12
77210853B 034 4
77210893B 019 34
77210893B 034 6
77211021A 24A 21
77211061A 018 9
77211091A 020 17
77211091C 034 5
77211091D 033 5
77211091D 34A 8
77211091D 34A 8
77211121C 34A 6
77211121C 34A 6
77211201A 004 3
77211261B 021 5
77240253C 025 28
77240253C 030 16
77240263C 025 21
77240263C 27B 4
77240288C 013 19
77240288C 016 16
77240288C 32A 7
77240403C 024 25



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   142 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

CODE N° DE TABLEAU POS.
77240423C 011 10
77240443C 24A 22
77240453C 019 36
77240453C 030 3
77240453C 16A 4
77240458C 24A 16
77240463C 019 16
77240573C 27B 2
77240603C 022 21
77244173B 029 18
77250341B 010 13
77250341C 008 22
77250968B 019 20
77250978B 036 15
77253300ZF 012 19
77310021A 025 18
77310021A 16A 6
77310061A 26A 14
77310071A 022 15
77340281A 022 9
77350413B 021 2
77350618B 014 20
77350623B 024 19
77350658B 010 31
77355038B 019 33
77355068B 019 31
77440041A 029 10
77440041A 18A 28
77440041A 27B 29
77440061A 029 13
77440071A 27B 9
77440081A 28A 21
77440111A 021 46
77440131A 020 20
77440141A 020 15
77440141A 18A 26
77440171A 033 12
77440203C 27B 27
77440228C 18A 2
77510041A 032 7
77510311B 010 32

77510691AA 030 9
77510691AA 036 14
77550131A 036 9

CODE N° DE TABLEAU POS.
77550171A 022 27
77550200C 005 23
77550211B 10A 7
77550213C 24A 5
77550221A 28A 12
77550221A 28A 12
77550319E 019 1
77750208C 022 20
77750338B 34A 19
77750338B 34A 19
77750493C 011 24
77750508C 012 18
77850281A 021 31
77910391A 010 33
77910921A 024 22
77911092A 006 2

77911511AA 28A 3
77911511AA 28A 3
77911871A 008 4
77911982A 010 34
77912033A 002 7
77912371B 025 7

77913662AB 025 1
77913662AB 24A 11
77913971A 024 3
77913991A 026 4
77914043B 006 9
77914151A 024 10

77914181AA 027 22
77914211A 014 23
77914211A 015 23
77914651A 024 9
77915041A 028 1
77915093A 013 3
77915111B 024 6
77915432B 032 2
77915461A 032 12
77915461A 34A 11
77915461A 34A 11
77915471A 006 4
77915551A 033 22
77915691C 32A 8

77916041DA 011 2
77916081A 030 8

CODE N° DE TABLEAU POS.
77916591A 021 23

77916763AA 022 23
77917241AA 017 4
77917481AA 022 8
77917631AA 027 23
77917631AA 27A 10
77917681A 022 25

77917731AA 023 4
77917741AA 023 2
77927171A 010 35
77950302A 013 16
77950621A 010 37
78010161A 006 3
78010511D 014 12
78010511D 015 12
78010921A 010 38
78010941B 010 60
78020011A 019 11
78050012A 005 14
78050012A 011 33
78610961A 007 11
78611251A 007 13
78710111A 010 63
78710111A 16A 18
78810542A 012 4
78810931A 013 9
78810941A 013 8
78811151A 010 14
79010151A 019 8
79110912B 029 9
79120571A 007 6
79710731A 004 1
79910241A 027 12
79910241A 27A 7
79910491A 010 39
79912632A 019 18
79914821A 002 20
79914851A 014 18
79914851A 015 19
79914861A 014 19
79914861A 015 18
79914991A 027 18
79914991A 27A 9
79915061A 002 4

CODE N° DE TABLEAU POS.
79915081A 017 6
79915181B 014 26
79915181B 015 28
79915191B 014 27
79915191B 015 27
79915661A 025 6
79915671A 005 17
79915741B 010 61
79920772A 010 62
79921602A 017 7
79940161B 023 5
79940171A 010 40
800068490 024 23
800070139 01A 8
80011841A 007 9
80011851A 007 8
80012091A 031 13
80012191A 031 10
80012201A 031 5
80012221A 031 11
80110371B 029 7
80110381B 029 4
80210841A 016 15
80210851A 016 14
80810461A 28A 15
80810461A 28A 15
80811731A 021 3
81110021A 010 15
81140012B 013 21
81411111C 036 12
81411881A 015 25
81412351B 031 2
81412362C 031 6
81413341A 016 12
81441021A 036 21
81441041A 036 8
81510221A 010 64
81510221A 16A 17
81510281A 010 41
81810431A 004 5
81910601A 026 11
81920382C 26A 6

82110681CA 027 16
82110681CA 27A 2



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   143 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

CODE N° DE TABLEAU POS.
82111701B 025 5
82111701B 027 4
82112941A 014 17
82112941A 015 17
82112951A 014 15
82112951A 015 15
82113311A 025 15
82113331A 002 5
82113471A 012 8
82113881A 002 13

82114861AA 017 9
82412101CA 27A 1
82412111AA 027 17
82510431A 26A 17
82610293A 002 16
82711571A 036 17
82712981B 27B 20
82716031A 010 16
82716091A 011 25
82716351A 013 22
82716501B 005 6

82716531AA 025 24
82717901A 005 24
82911901A 031 25
82917091A 024 20
82919611A 029 17
8291B041A 18A 24
8291B051A 18A 27
8291B061B 18A 5
8291B071A 18A 19
8291B151A 016 3
8291B161C 016 17
8291B251A 24A 20
8291B261A 025 26
83014041B 030 6
83014401A 033 2
83015483A 27B 6

83017431AA 019 12
83017501AA 022 26
83017521DA 031 27
83017531AA 24A 13
83017541BA 020 3
83017551BA 020 5
83017601AA 030 15

CODE N° DE TABLEAU POS.
83017611AA 030 7
83017621AA 016 20
83017642CA 036 16
83017681B 021 4
83017691B 021 6

83018821AA 022 13
8301A382A 021 7
8301A392A 021 39

8301A521AA 16A 7
8301A531AA 16A 10
83110151B 010 42
83210261B 28A 14
83210261B 28A 14
84010012A 014 1
84010012A 015 1
84010022A 014 1
84010022A 015 1
84010032A 014 1
84010032A 015 1
84010042A 014 1
84010042A 015 1
84010052A 014 1
84010052A 015 1
84010062A 014 1
84010062A 015 1
84010072A 014 1
84010072A 015 1
84010082A 014 1
84010082A 015 1
84010092A 014 1
84010092A 015 1
84010102A 014 1
84010102A 015 1
84010112A 014 1
84010112A 015 1
84010122A 014 1
84010122A 015 1
84010132A 014 1
84010132A 015 1
84010142A 014 1
84010142A 015 1
84010152A 014 1
84010152A 015 1
84010162A 014 1

CODE N° DE TABLEAU POS.
84010162A 015 1
84010172A 014 1
84010172A 015 1
84010182A 014 1
84010182A 015 1
84010192A 014 1
84010192A 015 1
84010202A 014 1
84010202A 015 1
84010212A 014 1
84010212A 015 1
84010222A 014 1
84010222A 015 1
84010232A 014 1
84010232A 015 1
84010242A 014 1
84010242A 015 1
84010252A 014 1
84010252A 015 1
84010262A 014 1
84010262A 015 1
84010272A 014 1
84010272A 015 1
84010282A 014 1
84010282A 015 1
84010292A 014 1
84010292A 015 1
84010302A 014 1
84010302A 015 1
84010312A 014 1
84010312A 015 1
84010322A 014 1
84010322A 015 1
84010332A 014 1
84010332A 015 1
84010342A 014 1
84010342A 015 1
84010412B 014 2
84010412B 015 2
84010422B 014 2
84010422B 015 2
84010432B 014 2
84010432B 015 2
84010442B 014 2

CODE N° DE TABLEAU POS.
84010442B 015 2
84010452B 014 2
84010452B 015 2
84010462B 014 2
84010462B 015 2
84010472B 014 2
84010472B 015 2
84010482B 014 2
84010482B 015 2
84010492B 014 2
84010492B 015 2
84010502B 014 2
84010502B 015 2
84010512B 014 2
84010512B 015 2
84010522B 014 2
84010522B 015 2
84010532B 014 2
84010532B 015 2
84010542B 014 2
84010542B 015 2
84010552B 014 2
84010552B 015 2
84010562B 014 2
84010562B 015 2
84010572B 014 2
84010572B 015 2
84010582B 014 2
84010582B 015 2
84010592B 014 2
84010592B 015 2
84010602B 014 2
84010602B 015 2
84010612B 014 2
84010612B 015 2
84010622B 014 2
84010622B 015 2
84010632B 014 2
84010632B 015 2
84010642B 014 2
84010642B 015 2
84010652B 014 2
84010652B 015 2
84010662B 014 2



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   144 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

CODE N° DE TABLEAU POS.
84010662B 015 2
84010672B 014 2
84010672B 015 2
84010682B 014 2
84010682B 015 2
84010692B 014 2
84010692B 015 2
84010702B 014 2
84010702B 015 2
84010712B 014 2
84010712B 015 2
84010722A 014 1
84010722A 015 1
84010722B 014 2
84010722B 015 2
84010732A 014 1
84010732A 015 1
84010732B 014 2
84010732B 015 2
84010742B 014 2
84010742B 015 2
84010752B 014 2
84010752B 015 2
84010762B 014 2
84010762B 015 2
84010772B 014 2
84010772B 015 2
84010782B 014 2
84010782B 015 2
84010792B 014 2
84010792B 015 2
84010802B 014 2
84010802B 015 2
84010812B 014 2
84010812B 015 2
84010822B 014 2
84010822B 015 2
84010832B 014 2
84010832B 015 2
84010842B 014 2
84010842B 015 2
84010852B 014 2
84010852B 015 2
84010862B 014 2

CODE N° DE TABLEAU POS.
84010862B 015 2
84010872B 014 2
84010872B 015 2
84011082A 014 1
84011082A 015 1
84011092A 014 1
84011092A 015 1
84011102A 014 1
84011102A 015 1
84011112A 014 1
84011112A 015 1
84011122A 014 1
84011122A 015 1
84011132A 014 1
84011132A 015 1
84011142A 014 1
84011142A 015 1
84740021A 027 11
84740021A 27A 8
84740061A 010 43
84840771A 027 8
85012162A 031 14
85040381A 019 5
85040381A 020 11
85040381A 18A 20
85040381A 27B 24
85040471A 022 10
85040471A 033 11
85040471A 034 2
85040471A 27B 26
85040471A 34A 3
85040471A 34A 3
85040671A 018 6
85041711A 020 16
85041711A 18A 25
85041761A 022 19
85110041A 003 13
85110131A 008 14
85110201A 004 8
85140031A 006 12
85210011B 28A 17
85210011B 28A 17
85210021B 28A 17
85210021B 28A 17

CODE N° DE TABLEAU POS.
85210031B 28A 17
85210031B 28A 17
85210051A 002 14
85210491B 021 24
85210532A 010 44
85210532A 022 14
85210532A 025 12
85210532A 027 7
85210551A 26A 24
85210571A 026 14
85210582A 26A 3
85210591A 26A 15
85210651B 027 19
85210721B 019 2
85210901B 029 14
85210941A 002 19
85211031A 021 33
85211201A 010 45
85211351A 005 10
85211571A 28A 5
85211571A 28A 5
85211721A 011 7
85211761A 023 10
85211861A 020 25
85211911A 18A 22
85212181A 34A 15
85212181A 34A 15
85212221A 026 6
85212511A 28A 22
85212511A 28A 24
85212641A 018 14
85212691A 006 7
85212751A 019 40
85212901A 019 27
85213021A 009 6
85213021A 010 46
85240081A 020 7
85240171A 16A 8
85241711A 030 10
85241711A 27B 8
85250011C 27B 19
85250041C 019 32
85250051A 009 5
85250231A 014 28

CODE N° DE TABLEAU POS.
85250231A 015 20
85250231A 016 10
85250231A 036 13
85250241A 005 7
85250241A 011 32
85250241A 024 4
85250241A 025 2
85250241A 16A 14
85250241A 24A 12
85250261B 014 11
85250261B 015 11
85250271A 020 26
85250311A 18A 3

85250311AB 34A 33
85250401A 021 20
85250401A 032 3
85250421A 010 47
85250481A 011 30
85310021A 008 8
85310031A 012 2
85310031A 10A 13
85350101A 18A 7
85550001B 018 8
85610011A 003 6
85610623A 008 19
85610642A 10A 3
85610743A 013 4
85611391B 004 2
85611421A 034 7
85611481A 010 48
85640141A 010 65
86010051B 10A 12
86050061A 010 49
86050061A 014 24
86050061A 015 24
86610951A 022 11
86610971A 022 3
86611001B 34A 5
86611001B 34A 5
86611121A 24A 8
86611221A 020 22
86611221A 27B 31
86611221B 34A 20
86611221B 34A 20



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016

Page   145 / 148 HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

CODE N° DE TABLEAU POS.
86611221C 036 19
86611221C 34A 22
86611221C 34A 22
86611501A 022 17
86611511B 18A 16
86611521A 18A 8
86611601A 022 2
87210601A 28A 7
87210601A 28A 7
87240661A 022 16
87240821A 022 28
87240951A 030 19
87310051A 013 13
87310371A 009 2
87321151A 011 12
87511461B 010 50
87611201A 029 2
87711111A 024 17
87711341A 025 16
87721641B 029 20
88110101C 012 12
88110121A 002 23
88110461A 031 29
88110842A 18A 18
88110891A 023 8
88210031A 008 11
88440071A 28A 4
88440071A 28A 4
88440531A 010 51
88450031A 027 14
88450031A 27A 3
88450041A 26A 18
88450131A 005 11
88450341B 002 22
88450341B 005 21
88450371A 009 4
88450371A 010 52
88450431A 011 8
88450661A 019 22
88450721A 011 17
88610241A 10A 15
88610951A 011 22
88640331A 010 53
88641031A 031 3

CODE N° DE TABLEAU POS.
88641161A 025 29
88641161A 027 5
88641181A 10A 5
88641301A 032 5
88641321A 005 12
88641321A 10A 9
88641731A 011 16
88641961A 010 36
88650031A 26A 16
88650131A 010 54
88650511A 013 1
887130137 001 1
887130869 001 8
887130870 001 12
887130944 001 7
887131010 01A 2
887131038 01A 4
887131058 01A 7
887131062 01A 9
887131072 01A 1
887131073 01A 5
887131749 001 22
887131805 001 10
887131806 001 16
887131821 001 19
887131832 01A 6
887131920 001 24
887131994 001 4
887132011 001 17
887132442 001 9
887132556 001 28
887132676 001 2
887132834 001 23
887132861 001 29
887132863 001 3
887132870 001 30
887132877 001 31
887132878 001 15
887132906 001 6
887133219 001 32
887133220 01A 3
887133334 001 21
887133367 001 26
887133465 01A 12

CODE N° DE TABLEAU POS.
887133497 001 33
887133527 01A 10
887133528 01A 11
887133529 01A 13
887134145 001 36
887134189 001 37
887134198 001 13
887134284 001 11
887134285 001 35
887134286 001 20
887134411 001 25
887134882 001 14
887651000 001 27
887651005 001 27
887651006 001 27
887651298 001 18
887651623 001 34
887651635 001 5
89310143A 031 23
89320062A 010 55
89320121A 005 15
89340051A 025 22
89420121F 009 3
89520182A 032 8
8A0067610 031 12
91373171A 033 21
91373171B 033 21
91373171C 033 21
91373171D 033 21
91373171E 033 21
91373171F 033 21
91373171G 033 21
93010041B 021 27
93040181A 26A 27
93040211A 005 9
93040221A 010 56
93040521A 026 18
93040931A 010 57
93041231A 010 58
93041271A 010 2
93041591A 005 19
93050051A 011 26
93050062B 011 28
93050071A 013 17

CODE N° DE TABLEAU POS.
93410161A 031 15
93410201A 031 18
937831524 011 18
942470014 10A 1
958361713 036 23
96880072A 033 15
979000252 01B 1
979000253 01B 2
979000254 01B 3
979000255 01B 4
979000256 01B 5



INDEX ALPHANUMÉRIQUE

HYPERMOTARD 939 SP /17

D23000017

Page   146 / 148 CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

15/11/2016





Ducati Motor Holding S.p.A.
Uffici Commerciali Amministrativi:

Via A. Cavalieri Ducati n. 3

40132 Bologna, Italy

Telefono 051 6413111

Fax 051 406580

Internet www.ducati.com

http://www.ducati.com

	Informations generales
	Couleurs
	Index
	Groupe ELECTRIQUE
	Tableau 018 - FAISCEAU DE FILS [MOD:HYM939SP]
	Tableau 020 - FANALE ANTERIORE E CRUSCOTTO [MOD:HYM939SP]
	Tableau 18A - SUPPORT BATTERIE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 27B - SUPPORT PLAQUE IMMATRICUL.- FEU ARRIÈRE [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]

	Groupe MOTEUR
	Tableau 002 - TAMBOUR CHANGEMENT VITESSE - FOURCHETTE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 003 - BOITE DE VITESSES [MOD:HYM939SP]
	Tableau 004 - EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 005 - COUVERCLE EMBRAYAGE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 006 - VILEBREQUIN [MOD:HYM939SP]
	Tableau 007 - CYLINDRES - PISTONS [MOD:HYM939SP]
	Tableau 008 - DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
	Tableau 009 - FILTRES ET POMPE A HUILE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 010 - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]
	Tableau 011 - COUVERCLE GENERATEUR [MOD:HYM939SP]
	Tableau 012 - DÉMARRAGE ÉLECTRIQUE ET ALLUMAGE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 013 - CULASSE : DISTRIBUTION [MOD:HYM939SP]
	Tableau 014 - CULASSE VERTICAL [MOD:HYM939SP]
	Tableau 015 - CULASSE HORIZONTALE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 10A - PAIRE DE DEMI-CARTERS [MOD:HYM939SP]

	Groupe OUTILS
	Tableau 001 - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (MOTEUR) [MOD:HYM939SP]
	Tableau 01A - OUTILS SPECIAUX POUR STATIONS-SERVICES (CADRE) [MOD:HYM939SP]
	Tableau 01B - TESTER POUR DIAGNOSTIC DDS (2) [MOD:HYM939SP]

	Groupe PNEU
	Tableau A2 - PNEU [MOD:HYM939SP]
	Tableau B2 - (*) PIRELLI DIABLO™ SUPERCORSA SP [MOD:HYM939SP]
	Tableau C2 - PIRELLI DIABLO™ ROSSO II [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
	Tableau D - PIRELLI ANGEL™ GT [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]
	Tableau E - PIRELLI DIABLO™ ROSSO CORSA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP,TWN]

	Groupe CADRE
	Tableau 016 - CORPS PAPILLON [MOD:HYM939SP]
	Tableau 017 - CAVALLETTO [MOD:HYM939SP]
	Tableau 019 - ECHAPPEMENT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 021 - GUIDON ET COMMANDES [MOD:HYM939SP]
	Tableau 022 - CADRE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 023 - COMANDO FRIZIONE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 024 - SYSTEME DE FREIN AVANT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 025 - SYSTEME DE FREIN ARRIERE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 026 - RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 027 - REPOSE-PIED GAUCHE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 028 - SOSPENSIONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 029 - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO [MOD:HYM939SP]
	Tableau 030 - RADIATEUR D'EAU [MOD:HYM939SP]
	Tableau 031 - CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 032 - RESERVOIR CARBURANT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 033 - SELLE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 034 - CAPOT AVANT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 036 - CANISTER [MOD:HYM939SP]
	Tableau 16A - RADIATEUR A HUILE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 21A - FOURCHE AVANT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 24A - SYSTÈME ANTIBLOCAGE DES FREINS (ABS) [MOD:HYM939SP]
	Tableau 26A - MOYEU ROUE ARRIERE [MOD:HYM939SP]
	Tableau 27A - REPOSE PIEDS DROIT [MOD:HYM939SP]
	Tableau 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:EUR,JAP,TWN]
	Tableau 28A - FORCELLONE POSTERIORE [MOD:HYM939SP;XST:AUS]
	Tableau 32A - SYSTEME D'ALIMENTATION [MOD:HYM939SP]
	Tableau 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:AUS,EUR,JAP]
	Tableau 34A - CARENATURA [MOD:HYM939SP;XST:TWN]

	Index alphanumérique

